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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0618694236404137614001*
0618694236404137614001

CODIGO DE CLIENTE 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0000945

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 50,118.42 100.00% 367,882.32 100.00% 0.00 294.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 50,118.42 100.00% 367,882.32 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 81,434.92 SALDO INICIAL 50,118.42 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 5,504,707.92 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 5,186,944.02 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 367,882.32 COMISIONES COBRADAS 294.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 17-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $50,118.42)

Comisiones
294.00

Otros Cargos
5,186,650.02

Saldo final
367,882.32

Abonos
5,504,707.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 50,118.42
01-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 42.00 50,076.42
01-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 6.72 50,069.70
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6942364

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 56,010.00 106,079.70
01-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 184,687.98 290,767.68
01-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 19,881.00 310,648.68
01-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 134,299.00 444,947.68
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 821.50 444,126.18
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 131.43 443,994.75
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 443,694.75
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 443,646.75
01-JUN-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 443,347.75
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 443,299.91
01-JUN-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 443,000.91
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 442,953.07
01-JUN-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 442,654.07
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 442,606.23
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,460.25 440,145.98
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 393.64 439,752.34
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 439,452.34
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 439,404.34
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 233.86 439,170.48
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 37.41 439,133.07
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 438,683.07
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 438,611.07
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,881.38 436,729.69
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 301.00 436,428.69
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 436,278.69
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 436,254.69
01-JUN-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 436,104.69
01-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 436,080.69
01-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 2,982.83 433,097.86
01-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 477.25 432,620.61
01-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 248.18 432,372.43
01-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 39.70 432,332.73
01-JUN-2018 1179704 ABONO POR COBRANZA 3716001186182087250120152253 1,492.46 433,825.19
01-JUN-2018 8923855 ABONO POR COBRANZA 1060081186182087490120152273 3,910.27 437,735.46
01-JUN-2018 2518329 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0114571186182086510120157237 16,432.63 454,168.09

01-JUN-2018 2658146 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 54,168.09

01-JUN-2018 0641194 DEPOSITO CON CHEQUE 3160031186182086590120157243 15,649.11 69,817.20
04-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 69,793.20
04-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 69,789.36
04-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 11,216.00 81,005.36
04-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 59,389.00 140,394.36
04-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 16,154.50 156,548.86
04-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 150.33 156,398.53
04-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 24.05 156,374.48
04-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 709.95 155,664.53
04-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 113.56 155,550.97
04-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 219.02 155,331.95
04-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 35.03 155,296.92
04-JUN-2018 3139555 DEPOSITO EN EFECTIVO 3670331186182089930120181206 934.74 156,231.66
04-JUN-2018 5130575 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 56,231.66

04-JUN-2018 1219667 DEPOSITO EN EFECTIVO 4663371186182089880120184210 760.69 56,992.35
04-JUN-2018 1908998 ABONO POR COBRANZA 5241052186182090440120183237 2,634.60 59,626.95
05-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 59,608.95
05-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 59,606.07
05-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 3,451.00 63,057.07
05-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 450.00 63,507.07
05-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 47.75 63,459.32
05-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 7.63 63,451.69
05-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 6.75 63,444.94
05-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1.08 63,443.86
05-JUN-2018 0099375 DEPOSITO EN EFECTIVO 4854481156182092740120194275 6,177.52 69,621.38
05-JUN-2018 6867418 DEPOSITO EN EFECTIVO 2908731186182093970120198256 5,828.90 75,450.28
06-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 75,438.28
06-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 75,436.36
06-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 49,913.00 125,349.36
06-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 201,774.00 327,123.36
06-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 30,277.00 357,400.36
06-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 181,369.00 538,769.36
06-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 714.22 538,055.14
06-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 114.26 537,940.88
06-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,826.50 535,114.38
06-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 452.23 534,662.15
06-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 454.16 534,207.99
06-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.66 534,135.33
06-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,268.22 531,867.11



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942364

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0618694236404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 362.91 531,504.20
06-JUN-2018 8175844 ABONO POR COBRANZA 1789711186182095590120209290 2,701.94 534,206.14
06-JUN-2018 8575908 DEPOSITO EN EFECTIVO 4890621166182095480120200211 3,489.00 537,695.14
06-JUN-2018 9938484 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 37,695.14

07-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 37,683.14
07-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 37,681.22
07-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 22,685.00 60,366.22
07-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 177,674.00 238,040.22
07-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 99,400.00 337,440.22
07-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 267.81 337,172.41
07-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 42.86 337,129.55
07-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,447.75 334,681.80
07-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 391.62 334,290.18
07-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,399.54 332,890.64
07-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 223.91 332,666.73
07-JUN-2018 1711258 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 32,666.73

07-JUN-2018 1818112 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0035013176182099560120212291 2,031.82 34,698.55

07-JUN-2018 6894424 DEPOSITO EN EFECTIVO 1564241186182099520120213230 19,477.63 54,176.18
08-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 54,164.18
08-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 54,162.26
08-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 23,901.00 78,063.26
08-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 123,827.00 201,890.26
08-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 126,875.00 328,765.26
08-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 23,893.00 352,658.26
08-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 335.54 352,322.72
08-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 53.68 352,269.04
08-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,587.30 350,681.74
08-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 253.98 350,427.76
08-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,734.80 348,692.96
08-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 277.55 348,415.41
08-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 415.01 348,000.40
08-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 66.40 347,934.00
08-JUN-2018 5047552 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 47,934.00

11-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 8,496.00 56,430.00
11-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 121,665.00 178,095.00
11-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 169,329.00 347,424.00
11-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 12,553.00 359,977.00
11-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 98.69 359,878.31
11-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 15.79 359,862.52
11-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,607.61 358,254.91
11-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 257.22 357,997.69
11-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,354.86 355,642.83
11-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 376.77 355,266.06
11-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 188.31 355,077.75
11-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 30.13 355,047.62
11-JUN-2018 7801275 DEPOSITO EN EFECTIVO 5261132186182104610120251238 8,755.73 363,803.35
11-JUN-2018 7871998 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 63,803.35

11-JUN-2018 2898115 DEPOSITO EN EFECTIVO 3001971186182105770120250219 2,726.89 66,530.24
11-JUN-2018 7326967 ABONO POR COBRANZA 2188311186182106210120258244 1,672.48 68,202.72
12-JUN-2018 3522307 ABONO POR COBRANZA 5087651186182107000120257253 1,063.25 69,265.97
12-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 69,247.97
12-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 69,245.09
12-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 65,741.00 134,986.09
12-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 75,250.00 210,236.09
12-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 37,471.00 247,707.09
12-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 328,089.00 575,796.09
12-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 713.01 575,083.08
12-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 114.07 574,969.01
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12-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,016.85 573,952.16
12-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 162.72 573,789.44
12-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 515.75 573,273.69
12-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 82.51 573,191.18
12-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,839.28 568,351.90
12-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 774.28 567,577.62
12-JUN-2018 0776583 DEPOSITO CON CHEQUE 2463231126182107220120264286 83,671.12 651,248.74
12-JUN-2018 7997697 ABONO POR COBRANZA 4562441186182108160120261284 486.89 651,735.63
12-JUN-2018 5105007 ABONO POR COBRANZA 2578001186182108530120263251 597.60 652,333.23
12-JUN-2018 9949531 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 52,333.23

12-JUN-2018 2815021 DEPOSITO EN EFECTIVO 3338671186182107650120264261 942.45 53,275.68
12-JUN-2018 4325508 ABONO POR COBRANZA 0982421186182109170120265236 3,817.35 57,093.03
13-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 36.00 57,057.03
13-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 5.76 57,051.27
13-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 31,964.00 89,015.27
13-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 79,708.00 168,723.27
13-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,053.00 171,776.27
13-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 31,042.00 202,818.27
13-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 365.11 202,453.16
13-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 58.42 202,394.74
13-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,099.27 201,295.47
13-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 175.88 201,119.59
13-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 45.80 201,073.79
13-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 7.33 201,066.46
13-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 396.03 200,670.43
13-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 63.36 200,607.07
13-JUN-2018 2748745 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 607.07

14-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 13,742.00 14,349.07
14-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 64,475.00 78,824.07
14-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,121.00 85,945.07
14-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 55,969.00 141,914.07
14-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 6,312.00 148,226.07
14-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 175.47 148,050.60
14-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 28.06 148,022.54
14-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 842.41 147,180.13
14-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 134.79 147,045.34
14-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 78.48 146,966.86
14-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 12.56 146,954.30
14-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 724.15 146,230.15
14-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 115.86 146,114.29
14-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 94.68 146,019.61
14-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 15.15 146,004.46
15-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 71,296.00 217,300.46
15-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 69,087.60 286,388.06
15-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,421.00 302,809.06
15-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 70,871.00 373,680.06
15-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,003.65 372,676.41
15-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 160.58 372,515.83
15-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 910.92 371,604.91
15-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 145.74 371,459.17
15-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 207.81 371,251.36
15-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 33.25 371,218.11
15-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 802.32 370,415.79
15-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 128.38 370,287.41
15-JUN-2018 8337704 DEPOSITO EN EFECTIVO 5113281186182117540120295205 954.29 371,241.70
15-JUN-2018 9579604 ABONO POR COBRANZA 5015431186182118680120296213 2,951.58 374,193.28
15-JUN-2018 7593949 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 74,193.28

18-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 74,181.28
18-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 74,179.36
18-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 52,894.00 127,073.36
18-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 59,327.00 186,400.36
18-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,539.00 202,939.36
18-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 42,033.00 244,972.36
18-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 772.49 244,199.87
18-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 123.59 244,076.28
18-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 839.04 243,237.24
18-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 134.23 243,103.01
18-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 235.38 242,867.63
18-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 37.66 242,829.97
18-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 617.42 242,212.55
18-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 98.80 242,113.75
18-JUN-2018 2010977 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 42,113.75

18-JUN-2018 7308266 DEPOSITO EN EFECTIVO 5147461186182123960120325236 1,745.22 43,858.97
18-JUN-2018 6567815 DEPOSITO EN EFECTIVO 0082891186182124580120320223 7,500.15 51,359.12
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-JUN-2018 8181046 DEPOSITO EN EFECTIVO 2382151186182123710120326256 1,461.55 52,820.67
18-JUN-2018 4428210 DEPOSITO EN EFECTIVO 2958871186182123280120323240 5,487.87 58,308.54
19-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 58,284.54
19-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 58,280.70
19-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 38,933.00 97,213.70
19-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 91,917.00 189,130.70
19-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 95,035.00 284,165.70
19-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 479.25 283,686.45
19-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 76.67 283,609.78
19-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,288.34 282,321.44
19-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 206.12 282,115.32
19-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,203.46 280,911.86
19-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 192.56 280,719.30
19-JUN-2018 2646800 DEPOSITO EN EFECTIVO 4904501186182126450120335242 11,813.65 292,532.95
19-JUN-2018 4347643 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 92,532.95

20-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 92,526.95
20-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 92,525.99
20-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 16,185.60 108,711.59
20-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 120,513.00 229,224.59
20-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 20,643.00 249,867.59
20-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 69,299.00 319,166.59
20-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 201.30 318,965.29
20-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 32.20 318,933.09
20-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,521.93 317,411.16
20-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 243.53 317,167.63
20-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 287.95 316,879.68
20-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 46.06 316,833.62
20-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 936.34 315,897.28
20-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 149.80 315,747.48
20-JUN-2018 8003974 DEPOSITO EN EFECTIVO 2836913176182130170120341261 961.69 316,709.17
20-JUN-2018 6606418 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 16,709.17

20-JUN-2018 0219439 DEPOSITO EN EFECTIVO 0109971176182133150120347262 4,554.07 21,263.24
21-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 21,251.24
21-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 21,249.32
21-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 25,633.56 46,882.88
21-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 46,247.00 93,129.88
21-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 5,989.00 99,118.88
21-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 113,521.00 212,639.88
21-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 326.88 212,313.00
21-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 52.30 212,260.70
21-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 544.36 211,716.34
21-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 87.09 211,629.25
21-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 68.82 211,560.43
21-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 11.01 211,549.42
21-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,300.91 210,248.51
21-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 208.15 210,040.36
21-JUN-2018 3309360 DEPOSITO EN EFECTIVO 0989251186182135360120352250 9,773.55 219,813.91
21-JUN-2018 6681795 DEPOSITO EN EFECTIVO 5249581186182136050120352257 15,508.78 235,322.69
21-JUN-2018 8933775 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 35,322.69

21-JUN-2018 6839936 DEPOSITO EN EFECTIVO 2079071186182134870120355204 3,649.78 38,972.47
22-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 38,954.47
22-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 38,951.59
22-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 8,037.00 46,988.59
22-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 55,175.48 102,164.07
22-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,390.00 104,554.07
22-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 40,815.00 145,369.07
22-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 99.23 145,269.84
22-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 15.88 145,253.96
22-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 716.18 144,537.78
22-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 114.58 144,423.20
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22-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 35.85 144,387.35
22-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 5.74 144,381.61
22-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 432.33 143,949.28
22-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 69.16 143,880.12
22-JUN-2018 9825351 ABONO POR COBRANZA 5238161186182137190120366229 1,323.63 145,203.75
22-JUN-2018 2007663 DEPOSITO EN EFECTIVO 0081661186182137570120364294 7,697.85 152,901.60
22-JUN-2018 1251271 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1469981166182138250120364232 16,962.11 169,863.71

22-JUN-2018 1329478 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 69,863.71

25-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 69,845.71
25-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 69,842.83
25-JUN-2018 6032078 ABONO POR COBRANZA 5233954186182140080120387247 481.26 70,324.09
25-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 37,293.00 107,617.09
25-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 30,380.00 137,997.09
25-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 16,310.00 154,307.09
25-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 512.46 153,794.63
25-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 81.99 153,712.64
25-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 344.23 153,368.41
25-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 55.08 153,313.33
25-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 194.45 153,118.88
25-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 31.11 153,087.77
25-JUN-2018 7420424 ABONO POR COBRANZA 1057761186182140840120392239 3,398.30 156,486.07
25-JUN-2018 4274009 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 56,486.07

26-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 56,474.07
26-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 56,472.15
26-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 45,872.00 102,344.15
26-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 117,041.95 219,386.10
26-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,422.00 226,808.10
26-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 239,925.00 466,733.10
26-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 541.60 466,191.50
26-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 86.66 466,104.84
26-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,269.72 464,835.12
26-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 203.17 464,631.95
26-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 111.33 464,520.62
26-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 17.81 464,502.81
26-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,578.31 460,924.50
26-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 572.53 460,351.97
26-JUN-2018 8626048 ABONO POR COBRANZA 1233091186182144080120409208 2,128.06 462,480.03
26-JUN-2018 4006374 DEPOSITO EN EFECTIVO 5147261186182144420120401280 2,388.75 464,868.78
26-JUN-2018 6767664 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 64,868.78

27-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 64,856.78
27-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 64,854.86
27-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 79,134.00 143,988.86
27-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 98,268.00 242,256.86
27-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,846.00 250,102.86
27-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 86,201.00 336,303.86
27-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 899.32 335,404.54
27-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 143.90 335,260.64
27-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,194.52 334,066.12
27-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 191.13 333,874.99
27-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 117.69 333,757.30
27-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 18.83 333,738.47
27-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,194.20 332,544.27
27-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 191.07 332,353.20
27-JUN-2018 8702004 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 32,353.20

28-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 85,877.00 118,230.20
28-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 101,709.00 219,939.20
28-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 56,635.00 276,574.20
28-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 83,019.00 359,593.20
28-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,155.46 358,437.74
28-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 184.88 358,252.86
28-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,136.93 357,115.93
28-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 181.91 356,934.02
28-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 728.91 356,205.11
28-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 116.63 356,088.48
28-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,233.18 354,855.30
28-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 197.30 354,658.00
28-JUN-2018 4511115 ABONO POR COBRANZA 3125161186182148740120423287 3,559.25 358,217.25
28-JUN-2018 0778216 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 58,217.25

29-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 58,211.25
29-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 58,210.29
29-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 51,082.00 109,292.29
29-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 91,914.00 201,206.29
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29-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 72,442.00 273,648.29
29-JUN-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 97,073.00 370,721.29
29-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 712.96 370,008.33
29-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 114.06 369,894.27
29-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,109.31 368,784.96
29-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 177.48 368,607.48
29-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,009.04 367,598.44
29-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 161.45 367,436.99
29-JUN-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,166.80 366,270.19
29-JUN-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 186.66 366,083.53
29-JUN-2018 2789585 DEPOSITO EN EFECTIVO 1298131186182150690120437214 1,798.79 367,882.32

TOTAL 5,504,707.92 5,186,944.02 367,882.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6E9EF504-FCB1-42BC-A9A7-45BB0E5C409F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8172
2018-07-01T06:54:10
2018-07-01T06:54:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oiiYzM6oHjV5g2OTAmxyi3wcbPjcbZ
ZlXZzva;CV0CDjeixpstoF5zvNnic:XZlXZ
zabSPuRyYuwQWvWvuSxTXVuSxUxxUTPzabP
XIypBEbhRrNL1JZcZDDsGDYyiY0VFbTaib8
a7AfHfJSpFFtb2wiPqjvWvtdfyj9jEHOZKP
XyGLapXlbpcuTuL6JbvXoT9GJvCoHjCYV3Z
NBpSVxkJmwyhok5fkKri66:fSCspa2Mh7mP
WJYMEc9rx1x0bNFuZGHF5UPWUdzk;nVQD28
DAygmj:nK2ir1fYRDV5v5mbQjqgqX4OjcH8
NXjqZZrBb1BVlTRYzWvhjvrRpYExcFlIBS:
j5ogbtZURR5y:D4XuWkoyI3KRcy3DdGcjhX
g2Z8oKZ4ynkqVczkZ8n;SDAYQTOoZkZ8nWX
y2ggjs2w1;HWPUatlcRcoEM;k:9kzddma70
wWFpQuBtD44WGq9w7ds6MJPbMX3RMokANTZ
qCKg5eMDPI9I1ls4;ObEuU0;IC;rhBWeTZR
jAyMZjGafQcNd:Ih8HiWEao2EgegSfFouy8
YyUc9aAdSfg9JyDXGjy7TUHlS:fMldle5:P
iVJLg7zwfDPZtQy5prtBH1CM;m2WYGWsojZ
w;ZRbMMjfVSWfDtD8;T22wZNRqoCE6rzv:X
:hLIGgzCCAOHLBnVYUCclBMjTeafcvFudS8
SCSRZ8BhhQBhbizGjby4Yd5Hc8yimDjbuN0
Zs:ZsMrUucGwes6twrlS;NpKZQbkpyysYV8
ucSZ0onavgsebybDIPVNzqNpRqnye6VkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RUGxUO62DBp5Booka/GTi3QkndPPdxWCAkrCXmAqWF6GsCO412zIiTR431DXD5pJP6NjTGyZ82vKTtC3IWRem++Y8X7koQpJTrUv+GxJ9rjgyPBvqFfNkGHEA7CA/QWBB5Cu+k0NAcJj6l+xo
KL8qLpCMN+EA0egpfugQ7OzUo71y4aE8F3LyqXdDRZS7nuqkhgA7MHgO4g68A7lTf/5xoYAIU51eoWcI7oJu8lgff7Q5jBLT8I26JxUeZGehKeYapjXcG9G1mwI4QSe9br6All8Gap7HNJeEv
XlB3VzbZ29QKCw2x0FvoTUT0BmWMiiZq7KLYf4r+7cxA3398/hhw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
09p3LtvsIE89auMEr+4vJZYxki9i/vFV0FsOlP101ke4K5k+osi9dtl4DiJfDmCdEz8i3lHSBS8wZJFEIyiQvvWbVn1uV8PrhmUcxARJtXplE+gIt8tzyZv9Pgk34jpZMGrxRz5Sg+XaPm/2d
IsQPAVUGpXEa0gDnWqCSjC4DiazLVZIzdAR6WRJnhlZHVDjU3KnAgf2I2kGkfZNlE0tssKku1iWVDWfVGiQ/N9HVJLETSJkfSbMxlF0MpAAccMLXKdkdcI+G7J81ht4y/dEooF/ELZm5lVN+B
de1+BtMxmm/uba3wcf7Y2eLyfW+ESN34qnrU/UFXTuRvoTHfS9Xw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6E9EF504-FCB1-42BC-A9A7-45BB0E5C409F|2018-07-01T06:54:10|RUGxUO62DBp5Booka/GTi3QkndPPdxWCAkrCXmAqWF6GsCO412zIiTR431DXD5pJP6NjTGyZ82vKTtC3IW
Rem++Y8X7koQpJTrUv+GxJ9rjgyPBvqFfNkGHEA7CA/QWBB5Cu+k0NAcJj6l+xoKL8qLpCMN+EA0egpfugQ7OzUo71y4aE8F3LyqXdDRZS7nuqkhgA7MHgO4g68A7lTf/5xoYAIU51eoWcI7o
Ju8lgff7Q5jBLT8I26JxUeZGehKeYapjXcG9G1mwI4QSe9br6All8Gap7HNJeEvXlB3VzbZ29QKCw2x0FvoTUT0BmWMiiZq7KLYf4r+7cxA3398/hhw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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6942364

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942365

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0618694236504137614001*
0618694236504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0000946

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 9,723,904.20 100.00% 8,011,423.73 100.00% 0.00 30,328.00
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 9,723,904.20 100.00% 8,011,423.73 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 8,920,085.95 SALDO INICIAL 9,723,904.20 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 43,297,638.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 45,010,118.47 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 8,011,423.73 COMISIONES COBRADAS 30,328.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $9,723,904.20)

Comisiones
30,328.00

Otros Cargos
44,979,790.47

Saldo final
8,011,423.73

Abonos
43,297,638.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 9,723,904.20
01-JUN-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000011 MAY 2018 154.00 9,723,750.20
01-JUN-2018 0000000 I V A MAY 2018 24.64 9,723,725.56
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6942365

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA MAY 2018 15.00 9,723,710.56
01-JUN-2018 0000000 I V A MAY 2018 2.40 9,723,708.16
07-JUN-2018 0261826 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 200,000.00 9,523,708.16
07-JUN-2018 2152080 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUB IMPUESTOS MAYO 18 33,785,523.00 43,309,231.16

07-JUN-2018 2181319 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02181FUH870020348490 33,785,523.00 9,523,708.16
07-JUN-2018 2277764 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUB IMPUESTOS FEBRERO 512,115.00 10,035,823.16

18
07-JUN-2018 2291931 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02181FV9830020391423 512,115.00 9,523,708.16
11-JUN-2018 0261812 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC CAM1801319R8 184,300.00 9,339,408.16
13-JUN-2018 0261831 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PASR660311QP1 137,515.18 9,201,892.98
15-JUN-2018 0261889 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC VAM180220MH7 300,000.00 8,901,892.98
18-JUN-2018 0261857 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC GPA180125A87 300,000.00 8,601,892.98
18-JUN-2018 0261888 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 200,000.00 8,401,892.98
18-JUN-2018 2113594 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SERF 500,000.00 8,901,892.98

IN 15 JUN
19-JUN-2018 0261867 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 200,000.00 8,701,892.98
21-JUN-2018 0261890 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC CKE180214JA9 200,000.00 8,501,892.98
21-JUN-2018 0261892 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MER170110 PA0 200,000.00 8,301,892.98
22-JUN-2018 0261914 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC LEG180116K14 200,000.00 8,101,892.98
26-JUN-2018 7060839 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR VENC CCP 100 JU 8,500,000.00 16,601,892.98

NIO
26-JUN-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008324471 8,333,333.33 8,268,559.65
26-JUN-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008324471 122,151.48 8,146,408.17
28-JUN-2018 0261885 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 100,000.00 8,046,408.17
29-JUN-2018 9002760 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00003 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 15.00 8,046,393.17
29-JUN-2018 9002760 I V A 00003 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457428A 2.40 8,046,390.77
29-JUN-2018 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE FEBRERO 15,096.00 8,031,294.77
29-JUN-2018 0000000 I V A FEBRERO 2,415.36 8,028,879.41
29-JUN-2018 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE MARZO 15,048.00 8,013,831.41
29-JUN-2018 0000000 I V A MARZO 2,407.68 8,011,423.73

TOTAL 43,297,638.00 45,010,118.47 8,011,423.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
113E24B3-25E6-4F0C-895B-307DCD4DCF2D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2018-07-01T06:54:10
2018-07-01T06:54:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9VTcUa1Iy5cvfOcAWALj0chgbPjcbZ
ZlXZ1KGBeViTGDgcNvsienFGvfIi::XZlXZ
zcbRxwSSZvQWuRvYuSuYRVwQuYYYvTQbzcR
XP9pubZQ5fWxuS8aCgeUJ4IJIDWVjMT9pjP
TueSd4ssjVzPwx:rpkGpGil6S38l67qVtr8
XFpL8uX5toEVTBorSA1NzTehHEdoeMC4Q32
Cngc0LxfyvIZZGgSGYrGAAVTfomIIb8AmX8
XSn8xD9fS0Vsfwau2HHySyI0UqGkbIVLc2P
t4MSAJGB3GEdEBKgodt0SPNCn35H4f:F1qP
UNMHpw4kE1u1Yg5hh2v1LTg5ptRr:alPeSR
G6scudg9HgYM;bUaSOxCMvySgOMFh63O:Y0
7UZ8Zg2g8n2Zf:1eZ8nb4Dx6QMlgBLZ8kcP
jxecPLr3cNdEe9z1ligOq0aixVkx46aaSBX
wNapLpfQc4m0ET1KnCsoj;cEMtTRTIcXizR
HoYRY7HJ3rUZL4mAWwWiAaripoIKDPbICm:
kX8MCMCR19:vlcnhakcIzQxTGNBgJAF68sP
eGGVU3tH11jYs3VmkM7ALzdNfV48t6YIfO8
yfnLrPzD5a7EtH85mlhQm1Zj;4UVBzWfHj2
pU1g;58GCFpgShPAxl4Fdb6lfQq6IzaLNO0
Z8lInbzkx44gIdafHBWP;KVMz4Ff:JlBCSP
SCSbIt7D8dZ0RL87jbu:;u9ZV4MYIVjbk;X
Zs:ZrJ;;Tcx2ZIS5vqlJX9Pfk5dkeHyrxVP
ucSZTM1oNRS7SKGuOJcfJWgFWDD:IekG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
d9Ne3XjsHMdDVr12c8z1gvs5uwnyHP+ShL+vuOIS6j80gLGkBXFHwFzUXKR3QK2qt3c6OJg8ZobW4OS67emnFIV82ufVWZFoxjbukTfW9lV3u47a3eMPvaE3nyjxD1V+Xpc7+sPp1fslQv/Fn
xSJvNw3ZbSLsFG1ogRiePOVc2uAIhIWsuWnrb4RVraJt31UYOLU1qdkHk1ttnIdKXDz4fYpbbHY5mFl2LLf4Lz6fZaYt4TC2uS8Lq9Y3d6v/aBp0X/l8OQJRAAU13yKH+tKJDORKr+LEqeWsa
/RbP2IZU/h+Q5a44h7ExeOB+1sCObgIdjzdL+MrypXnO/Kgbrjyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
KrkmF/4UAFT8uEH03wwCuA6SrJdt8oCShpHvevJV26uMNQS1az35kjDxbhJdmX2de0VvI1HmY/XCihesMtfuh8FCw8vMIF9vLbhzet1MK6hFJN/UI/Ha9iXcfOnGudL1Bcv9mUp1j8fuROr07
F4q9U7owUCV7ZYHt5ZfUZvH6O3RdO1Opzl9kcXuXXOYtW/rg2Qn4L5wbEhRmNF3eTs0KjPYRnoQwVRoTYvTvWXtQGYA9rWMvkvYZBpe4OMFJ+GIFDQO0C394Llfsavmz7XlDiw7ATXRdzI3/H
7em5S+BQMgvKto5cKxmPpeiz4VlKq8XERhCYCk5qaa5tUbqecJ2A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|113E24B3-25E6-4F0C-895B-307DCD4DCF2D|2018-07-01T06:54:10|d9Ne3XjsHMdDVr12c8z1gvs5uwnyHP+ShL+vuOIS6j80gLGkBXFHwFzUXKR3QK2qt3c6OJg8ZobW4OS67e
mnFIV82ufVWZFoxjbukTfW9lV3u47a3eMPvaE3nyjxD1V+Xpc7+sPp1fslQv/FnxSJvNw3ZbSLsFG1ogRiePOVc2uAIhIWsuWnrb4RVraJt31UYOLU1qdkHk1ttnIdKXDz4fYpbbHY5mFl2LL
f4Lz6fZaYt4TC2uS8Lq9Y3d6v/aBp0X/l8OQJRAAU13yKH+tKJDORKr+LEqeWsa/RbP2IZU/h+Q5a44h7ExeOB+1sCObgIdjzdL+MrypXnO/Kgbrjyw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0618694236504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0618694236204137609001*
0618694236204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0001895

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 115.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 32,448,700.95 100.00% 26,642,243.50 100.00% 125,039.70 0.00
TOTAL 32,448,700.95 100.00% 26,642,243.50 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 125,039.70 0.00
TOTAL 125,039.70 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,409,786,575.98 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,409,786,575.98 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 115.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENT 229-8

SALDO PROMEDIO 55,379,653.94 SALDO INICIAL 32,448,700.95 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 1,134,277,260.64 + INTERESES BRUTOS 125,039.70
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,140,083,718.09 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 26,642,243.50 = INTERESES NETOS 125,039.70
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 29-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
115.00

Otros Cargos
1,409,786,460.98

Abonos
1,409,786,575.98
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-JUN-2018 0000691 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 32,451,134.60 32,451,134.60
01-JUN-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA MAY 2018 15.00 32,451,119.60
01-JUN-2018 0000000 I V A MAY 2018 2.40 32,451,117.20
01-JUN-2018 6038391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:10 588,024.50 31,863,092.70

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460383910
REF 0010618
CONCEPTO TRASP CUB NOM SEMANAL RASTRO DEL 31 MAYO

01-JUN-2018 6038430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:13 12,000,000.00 19,863,092.70
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENT 3978
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA BAJIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460384300
REF 0010618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ARREND BAJIO MAYO 18

01-JUN-2018 6038469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:16 522,293.09 19,340,799.61
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460384690
REF 0010618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SCOTIA 31 MAY

01-JUN-2018 6038516 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:19 80,832.39 19,259,967.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460385160
REF 0010618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BMX 31 MAYO

01-JUN-2018 2658146 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 19,659,967.22

01-JUN-2018 2660105 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 22,059,967.22

01-JUN-2018 6328127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:02 2,380,038.81 19,679,928.41
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000463281270
REF 0010618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 01 JUNIO

01-JUN-2018 6390718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:35 2,111,000.00 17,568,928.41
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000463907180
REF 0010618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGR SOC BANAMEX

01-JUN-2018 6443763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:22 8,590,000.00 8,978,928.41
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENT 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464437630
REF 0010618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGR SOC SCOTIA

01-JUN-2018 6499030 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:19 2,909,120.72 11,888,049.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000434863
REF 1732863
CONCEPTO SP 1732863 4537669
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 2341975 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 11,888,049.13 0.00
04-JUN-2018 0000874 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 11,890,723.93 11,890,723.93
04-JUN-2018 5130575 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 11,990,723.93
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

04-JUN-2018 5130634 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,100,000.00 16,090,723.93

04-JUN-2018 6929754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:57 328,480.01 15,762,243.92
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000469297540
REF 0040618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PENSION ALIM 2DA MAYO

04-JUN-2018 7039929 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:29 35,382,657.00 51,144,900.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000516148
REF 1733310
CONCEPTO SP 1733310 4539206
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 2341196 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 51,144,900.92 0.00
05-JUN-2018 0000846 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 51,148,736.80 51,148,736.80
05-JUN-2018 7847484 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,100,000.00 53,248,736.80

05-JUN-2018 2341491 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 53,248,736.80 0.00
06-JUN-2018 0000853 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 53,252,730.46 53,252,730.46
06-JUN-2018 9938484 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 53,752,730.46

06-JUN-2018 9938530 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 53,852,730.46

06-JUN-2018 9938561 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 56,552,730.46

06-JUN-2018 7980588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:30 5,825,358.93 50,727,371.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000479805880
REF 0060618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 06 JUNIO

06-JUN-2018 7980594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:32 3,601,475.51 47,125,896.02
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000479805940
REF 0060618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 06 JUNIO

06-JUN-2018 2341667 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 47,125,896.02 0.00
07-JUN-2018 0000867 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 47,129,430.46 47,129,430.46
07-JUN-2018 1711258 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 47,429,430.46

07-JUN-2018 1711466 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,100,000.00 51,529,430.46

07-JUN-2018 2152080 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUB IMPUESTOS MAYO 18 33,785,523.00 17,743,907.46

07-JUN-2018 2277764 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUB IMPUESTOS FEBRERO 512,115.00 17,231,792.46
18

07-JUN-2018 8512255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:41 1,631,706.11 15,600,086.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485122550
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0070618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 07 JUNIO

07-JUN-2018 8512270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:43 2,598,615.36 13,001,470.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485122700
REF 0070618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 07 JUNIO

07-JUN-2018 8512297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:46 239,327.72 12,762,143.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485122970
REF 0070618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANCOMER 07 JUNIO

07-JUN-2018 2341974 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 12,762,143.27 0.00
08-JUN-2018 0000846 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 12,763,100.43 12,763,100.43
08-JUN-2018 9152579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:50 2,946,000.00 9,817,100.43

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000491525790
REF 0080618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC SCOTIA 08 JUNIO

08-JUN-2018 9158173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:50 182,000.00 9,635,100.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000491581730
REF 0080618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC BMX 08 JUNIO

08-JUN-2018 5047552 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 9,935,100.43

08-JUN-2018 5047915 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 13,935,100.43

08-JUN-2018 2341399 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 13,935,100.43 0.00
11-JUN-2018 0000842 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 13,938,235.82 13,938,235.82
11-JUN-2018 7871998 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 14,238,235.82

11-JUN-2018 7872216 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,100,000.00 17,338,235.82

11-JUN-2018 9768827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:36 616,283.67 16,721,952.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061140014 TCT0000497688270
REF 0110618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 08 JUNIO

11-JUN-2018 2341853 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 16,721,952.15 0.00
12-JUN-2018 0000874 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 16,723,206.31 16,723,206.31
12-JUN-2018 9949417 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 19,223,206.31

12-JUN-2018 9949531 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 19,823,206.31

12-JUN-2018 5240279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:33 2,100,000.00 17,723,206.31
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000452402790
REF 0120618
CONCEPTO TRASPASO APORTACION MPAL CZM 2015

12-JUN-2018 5240291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:35 2,849,132.93 14,874,073.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000452402910
REF 0120618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANAMEX 12 JUNIO

12-JUN-2018 5240300 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:37 143,042.80 14,731,030.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 3 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000452403000
REF 0120618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 12 JUNIO

12-JUN-2018 2341913 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 14,731,030.58 0.00
13-JUN-2018 0000871 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 14,732,135.41 14,732,135.41
13-JUN-2018 2748745 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 14,932,135.41

13-JUN-2018 2748940 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 15,032,135.41

13-JUN-2018 2749086 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 17,632,135.41

13-JUN-2018 5826414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:16 460,181.73 17,171,953.68
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061340014 TCT0000458264140
REF 0130618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 11 Y13 JUN

13-JUN-2018 5826431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:19 723,573.67 16,448,380.01
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061340014 TCT0000458264310
REF 0130618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH SCOTIA 11 Y 13 JUNIO

13-JUN-2018 5826456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:22 213,375.18 16,235,004.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061340014 TCT0000458264560
REF 0130618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 13 JUNIO

13-JUN-2018 5826476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:25 150,954.91 16,084,049.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061340014 TCT0000458264760
REF 0130618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANCOMER 13 JUNIO

13-JUN-2018 5826498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:28 20,000.00 16,064,049.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061340014 TCT0000458264980
REF 0130618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH BANCOMER 11 JUNIO

13-JUN-2018 2341137 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 16,064,049.92 0.00
14-JUN-2018 0000856 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 16,065,254.72 16,065,254.72
14-JUN-2018 6419599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:11 11,112,047.31 4,953,207.41

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000464195990
REF 0140618
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA CH 1 JUNIO

14-JUN-2018 6505150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:34 4,953,000.00 207.41
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000465051500
REF 0140618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 14 JUNIO

14-JUN-2018 2341635 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 207.41 0.00
15-JUN-2018 0000833 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 207.41 207.41
15-JUN-2018 7593949 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 300,207.41

15-JUN-2018 7594086 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,200,000.00 2,500,207.41

15-JUN-2018 7397834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:33 11,122,380.78 13,622,588.19
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040572908191
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO HSBC068274
REF 0150618
CONCEPTO SPEI A SOLICITUD DEL CLIENTE
RFC MGU420214FG4

15-JUN-2018 7851135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:55 157,334,049.87 170,956,638.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000650940
REF 1736150
CONCEPTO SP 1736150 4552351
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 2341959 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 170,956,638.06 0.00
18-JUN-2018 0000812 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 170,995,103.31 170,995,103.31
18-JUN-2018 8363757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:31 25,177,055.21 145,818,048.10

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9320
AL CLIENTE MPIO GDL CREDITO C P 150 BANORTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000483637570
REF 0180618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CCP 150 JUN BANORTE

18-JUN-2018 8391875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:41 11,587,332.34 134,230,715.76
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000483918750
REF 0180618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 18 JUNIO

18-JUN-2018 2010977 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 134,430,715.76

18-JUN-2018 2011080 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 136,830,715.76

18-JUN-2018 8457603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:44 675,895.41 136,154,820.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484576030
REF 0180618
CONCEPTO TRASP CUBRIR ENTR CH SCOTIA 15 Y 18 JUN

18-JUN-2018 8457621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:46 1,466,187.07 134,688,633.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484576210
REF 0180618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BNMX 15 JUNIO

18-JUN-2018 2113594 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SERF 500,000.00 134,188,633.28
IN 15 JUN

18-JUN-2018 2341278 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 134,188,633.28 0.00
19-JUN-2018 0000830 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 134,198,697.43 134,198,697.43
19-JUN-2018 4347643 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 134,398,697.43

19-JUN-2018 4348093 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 136,998,697.43

19-JUN-2018 8882362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:48 2,859,000.00 134,139,697.43
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 4 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000488823620
REF 0190618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGR SOC SCOTIA

19-JUN-2018 8904185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:14 3,157,943.63 130,981,753.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489041850
REF 0190618
CONCEPTO TRASPASO CUBR CH ELEC BNMX 18 Y 19 JUNIO

19-JUN-2018 8904245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:17 1,927,672.97 129,054,080.83
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489042450
REF 0190618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 19 JUNIO

19-JUN-2018 8904334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:22 191,408.00 128,862,672.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489043340
REF 0190618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANCOMER 19 JUN

19-JUN-2018 8926691 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:46 33,622,759.87 95,239,912.96
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489266910
REF 0190618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI IPEJAL

19-JUN-2018 8946876 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:39 1,247,135.57 93,992,777.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489468760
REF 0190618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 19 JUN

19-JUN-2018 8946888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:41 2,627,199.73 91,365,577.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489468880
REF 0190618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM DIV CH BANORTE

19-JUN-2018 8965678 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:34 3,863,657.99 95,229,235.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806190000822002
REF 1737382
CONCEPTO SP 1737382 4557196
RFC SPC130227L99
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-JUN-2018 8965697 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:36 52,779.80 95,282,015.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806190000822061
REF 1737237
CONCEPTO SP 1737237 4556842
RFC SPC130227L99

19-JUN-2018 2341606 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 95,282,015.45 0.00
20-JUN-2018 0000851 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 95,289,161.60 95,289,161.60
20-JUN-2018 6606418 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 95,589,161.60

20-JUN-2018 6607008 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 98,289,161.60

20-JUN-2018 9321141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:45 271,248.27 98,017,913.33
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493211410
REF 0200618
CONCEPTO TRASP CUB ENTREGA CH SCOTIA 19 Y 20 JUN

20-JUN-2018 9321176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:50 1,436,220.31 96,581,693.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493211760
REF 0200618
CONCEPTO TRASP CUB ENTREGA CH BNMX 19 Y 20 JUN

20-JUN-2018 9335143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:18 3,516,338.37 93,065,354.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493351430
REF 0200618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BNMX 20 JUNIO

20-JUN-2018 9335212 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:24 3,833,123.63 89,232,231.02
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493352120
REF 0200618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 20 JUNIO

20-JUN-2018 9335254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:30 266,336.00 88,965,895.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493352540
REF 0200618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BNMR 20 JUNIO

20-JUN-2018 2341670 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 88,965,895.02 0.00
21-JUN-2018 0000852 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 88,972,567.46 88,972,567.46
21-JUN-2018 8933775 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 89,172,567.46

21-JUN-2018 8933806 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 90,972,567.46

21-JUN-2018 9777508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:50 3,898,506.07 87,074,061.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000497775080
REF 0210618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CHE ELEC BANAMEX 21 JUN

21-JUN-2018 9777521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:52 69,020.00 87,005,041.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000497775210
REF 0210618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANCOMER 21 JUN

21-JUN-2018 9781981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:14 5,510,113.65 81,494,927.74
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 5 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000497819810
REF 0210618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 21 JUNIO

21-JUN-2018 2341140 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 81,494,927.74 0.00
22-JUN-2018 0000851 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 81,501,039.86 81,501,039.86
22-JUN-2018 1329478 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 81,601,039.86

22-JUN-2018 1329526 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 83,401,039.86

22-JUN-2018 5395446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:23 1,300,000.00 82,101,039.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 5228
AL CLIENTE MPIO GDL HSBC CZM 17 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000453954460
REF 0220618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT CZM 2017

22-JUN-2018 5395470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:25 500,000.00 81,601,039.86
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000453954700
REF 0220618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT MPAL CZM 15

22-JUN-2018 5500786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:44 1,391,605.66 80,209,434.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENT 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000455007860
REF 0220618
CONCEPTO TRASPASO CUB ENTR CH BNMX 21 Y 22 JUNIO

22-JUN-2018 5500824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:47 768,354.43 79,441,079.77
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000455008240
REF 0220618
CONCEPTO TRASPASO CUB ENTR CH SCOTIA 21 Y 22 JUN

22-JUN-2018 5514263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:19 5,189,366.57 74,251,713.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000455142630
REF 0220618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 22 JUN

22-JUN-2018 5514298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:20 6,977,629.20 67,274,084.00
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000455142980
REF 0220618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 22 JUNIO

22-JUN-2018 5514315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:22 435,172.76 66,838,911.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000455143150
REF 0220618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANCOMER 22 JUN

22-JUN-2018 2341247 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 66,838,911.24 0.00
25-JUN-2018 0000821 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 66,853,950.00 66,853,950.00
25-JUN-2018 4274009 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 66,953,950.00

25-JUN-2018 4274162 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 69,353,950.00

25-JUN-2018 6061344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:07 2,981,823.86 66,372,126.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062540014 TCT0000460613440
REF 0250618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 25 JUNIO

25-JUN-2018 6061374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:10 377,307.91 65,994,818.23
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062540014 TCT0000460613740
REF 0250618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SCOTIA 25 JUN

25-JUN-2018 6183361 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:40 3,000,836.60 68,995,654.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806250000274757
REF 1738717
CONCEPTO SP 1738717 4563726
RFC SPC130227L99

25-JUN-2018 2341756 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 68,995,654.83 0.00
26-JUN-2018 0000826 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 69,000,829.50 69,000,829.50
26-JUN-2018 6767664 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 69,400,829.50

26-JUN-2018 6767700 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 72,100,829.50

26-JUN-2018 6767797 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 72,200,829.50

26-JUN-2018 7060839 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR VENC CCP 100 JU 8,500,000.00 63,700,829.50
NIO

26-JUN-2018 2341002 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 63,700,829.50 0.00
27-JUN-2018 0000860 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 63,705,607.06 63,705,607.06
27-JUN-2018 6749068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:17:31 4,436,715.41 59,268,891.65

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062740014 TCT0000467490680
REF 0270618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 27 JUN

27-JUN-2018 6795739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:35:19 44,000.00 59,224,891.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062740014 TCT0000467957390
REF 0270618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC BMX 27 JUNIO

27-JUN-2018 8702004 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 59,524,891.65

27-JUN-2018 8702051 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 61,524,891.65

27-JUN-2018 2341368 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 61,524,891.65 0.00
28-JUN-2018 0000839 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,529,506.02 61,529,506.02
28-JUN-2018 7737923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:35:05 2,255,000.00 59,274,506.02

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000477379230
REF 0280618
CONCEPTO TRASP CUB CH ELEC BNMX PROG SOC 28 JUN

28-JUN-2018 7737966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:35:09 568,000.00 58,706,506.02

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 6 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000477379660
REF 0280618
CONCEPTO TRASP CUB CH ELEC SCOTIA BECAS 28 JUN

28-JUN-2018 0778216 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 59,006,506.02

28-JUN-2018 0778533 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERISON 1,800,000.00 60,806,506.02

28-JUN-2018 7926097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:33 1,796,606.11 59,009,899.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000479260970
REF 0280618
CONCEPTO TRASP CUB ENTREGA CH BNMX 26 27 Y 28 JUN

28-JUN-2018 7926165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:38 469,549.02 58,540,350.89
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000479261650
REF 0280618
CONCEPTO TRASP CUB ENTREGA CH SCOTIA 26 Y 27 JUN

28-JUN-2018 7976033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:22 18,993,430.30 39,546,920.59
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000479760330
REF 0280618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANAMEX 28 JUNIO

28-JUN-2018 7976081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:26 2,244,781.68 37,302,138.91
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000479760810
REF 0180618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 28 JUNIO

28-JUN-2018 8047467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:28 637,375.13 37,939,514.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806280000603550
REF 1738331
CONCEPTO SP 1738331 4562292
RFC SPC130227L99

28-JUN-2018 2341744 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 37,939,514.04 0.00
29-JUN-2018 0000853 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 37,942,359.50 37,942,359.50
29-JUN-2018 9287026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:53 11,300,000.00 26,642,359.50

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062940014OPPR0000492870260
REF 9287026
CONCEPTO

29-JUN-2018 9287031 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 100.00 26,642,259.50
29-JUN-2018 9287031 I V A POR COMISION 16.00 26,642,243.50
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUN-2018 2341977 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 26,642,243.50 0.00

TOTAL 1,409,786,575.98 1,409,786,575.98 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 32,448,700.95
01-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-05-2018 AL 31-05-2018 2,433.65 32,451,134.60

TASA 2.70000
01-JUN-2018 0000691 LIQ INVERSION CRECIENTE 32,451,134.60 0.00
01-JUN-2018 2341975 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 11,888,049.13 11,888,049.13
04-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2018 AL 01-06-2018 891.60 11,888,940.73

TASA 2.70000
04-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 1,783.20 11,890,723.93
04-JUN-2018 0000874 LIQ INVERSION CRECIENTE 11,890,723.93 0.00
04-JUN-2018 2341196 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 51,144,900.92 51,144,900.92
05-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-06-2018 AL 04-06-2018 3,835.88 51,148,736.80

TASA 2.70000
05-JUN-2018 0000846 LIQ INVERSION CRECIENTE 51,148,736.80 0.00
05-JUN-2018 2341491 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 53,248,736.80 53,248,736.80
06-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-06-2018 AL 05-06-2018 3,993.66 53,252,730.46

TASA 2.70000
06-JUN-2018 0000853 LIQ INVERSION CRECIENTE 53,252,730.46 0.00
06-JUN-2018 2341667 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 47,125,896.02 47,125,896.02
07-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-06-2018 AL 06-06-2018 3,534.44 47,129,430.46

TASA 2.70000
07-JUN-2018 0000867 LIQ INVERSION CRECIENTE 47,129,430.46 0.00
07-JUN-2018 2341974 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 12,762,143.27 12,762,143.27
08-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-06-2018 AL 07-06-2018 957.16 12,763,100.43

TASA 2.70000
08-JUN-2018 0000846 LIQ INVERSION CRECIENTE 12,763,100.43 0.00
08-JUN-2018 2341399 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 13,935,100.43 13,935,100.43
11-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-06-2018 AL 08-06-2018 1,045.13 13,936,145.56

TASA 2.70000
11-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 2,090.26 13,938,235.82
11-JUN-2018 0000842 LIQ INVERSION CRECIENTE 13,938,235.82 0.00
11-JUN-2018 2341853 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 16,721,952.15 16,721,952.15
12-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-06-2018 AL 11-06-2018 1,254.16 16,723,206.31

TASA 2.70000
12-JUN-2018 0000874 LIQ INVERSION CRECIENTE 16,723,206.31 0.00
12-JUN-2018 2341913 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 14,731,030.58 14,731,030.58
13-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-06-2018 AL 12-06-2018 1,104.83 14,732,135.41

TASA 2.70000
13-JUN-2018 0000871 LIQ INVERSION CRECIENTE 14,732,135.41 0.00
13-JUN-2018 2341137 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 16,064,049.92 16,064,049.92
14-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-06-2018 AL 13-06-2018 1,204.80 16,065,254.72

TASA 2.70000
14-JUN-2018 0000856 LIQ INVERSION CRECIENTE 16,065,254.72 0.00
14-JUN-2018 2341635 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 207.41 207.41
15-JUN-2018 0000833 LIQ INVERSION CRECIENTE 207.41 0.00
15-JUN-2018 2341959 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 170,956,638.06 170,956,638.06
18-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-06-2018 AL 15-06-2018 12,821.75 170,969,459.81

TASA 2.70000
18-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 25,643.50 170,995,103.31
18-JUN-2018 0000812 LIQ INVERSION CRECIENTE 170,995,103.31 0.00
18-JUN-2018 2341278 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 134,188,633.28 134,188,633.28
19-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-06-2018 AL 18-06-2018 10,064.15 134,198,697.43

TASA 2.70000
19-JUN-2018 0000830 LIQ INVERSION CRECIENTE 134,198,697.43 0.00
19-JUN-2018 2341606 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 95,282,015.45 95,282,015.45
20-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-06-2018 AL 19-06-2018 7,146.15 95,289,161.60

TASA 2.70000
20-JUN-2018 0000851 LIQ INVERSION CRECIENTE 95,289,161.60 0.00
20-JUN-2018 2341670 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 88,965,895.02 88,965,895.02
21-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-06-2018 AL 20-06-2018 6,672.44 88,972,567.46

TASA 2.70000
21-JUN-2018 0000852 LIQ INVERSION CRECIENTE 88,972,567.46 0.00
21-JUN-2018 2341140 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 81,494,927.74 81,494,927.74
22-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-06-2018 AL 21-06-2018 6,112.12 81,501,039.86

TASA 2.70000
22-JUN-2018 0000851 LIQ INVERSION CRECIENTE 81,501,039.86 0.00
22-JUN-2018 2341247 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 66,838,911.24 66,838,911.24
25-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-06-2018 AL 22-06-2018 5,012.92 66,843,924.16

TASA 2.70000
25-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 10,025.84 66,853,950.00
25-JUN-2018 0000821 LIQ INVERSION CRECIENTE 66,853,950.00 0.00
25-JUN-2018 2341756 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 68,995,654.83 68,995,654.83
26-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-06-2018 AL 25-06-2018 5,174.67 69,000,829.50
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TASA 2.70000

26-JUN-2018 0000826 LIQ INVERSION CRECIENTE 69,000,829.50 0.00
26-JUN-2018 2341002 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 63,700,829.50 63,700,829.50
27-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-06-2018 AL 26-06-2018 4,777.56 63,705,607.06

TASA 2.70000
27-JUN-2018 0000860 LIQ INVERSION CRECIENTE 63,705,607.06 0.00
27-JUN-2018 2341368 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 61,524,891.65 61,524,891.65
28-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-06-2018 AL 27-06-2018 4,614.37 61,529,506.02

TASA 2.70000
28-JUN-2018 0000839 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,529,506.02 0.00
28-JUN-2018 2341744 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 37,939,514.04 37,939,514.04
29-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-06-2018 AL 28-06-2018 2,845.46 37,942,359.50

TASA 2.70000
29-JUN-2018 0000853 LIQ INVERSION CRECIENTE 37,942,359.50 0.00
29-JUN-2018 2341977 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 26,642,243.50 26,642,243.50

TOTAL 1,134,277,260.64 1,140,083,718.09 26,642,243.50

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
32EA249D-005E-4E6E-BACF-C8D289850962

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-07-01T06:53:00
2018-07-01T06:52:56
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZwVjefwtKRY6cpgm3wdRcVYldVbPjcbZ
ZlXZwJLlTAgU8LbpNpJWF;j7Kl1r4:XZlXZ
zazRUSQRPxPXSQSuuSuYUyVuuXVQwYXzcaR
OxIIUbMyt3unrwqvMV;mRcGH6JfAdqC6NqZ
vJdS5u7n5W;87OTVmtOiBaqXSbWDbZ53o6X
OHc96kOr0HifcLjIw1gJZCnMqKT8uqTNAd8
Vs8cicVBPaayRVHuV66fnIGuNrBAwG0PbPX
KwxI84nwifhO5QQL8:yQbbGtB37pl9AB3eZ
JebWYzGb4OTKI3doJIHaq0ylRBZteI2Wx50
dIqpEVcdsfUAsKEsRjKspCiEkNfA4Q;xUDX
n;Sg;ggXGoHb33O;KcVRbTJroxbN9Y;yWTR
tKZ8kKikH9pj140jZ8ulDSPFFCv0MpZ8ut:
bOjbRdUBLF5jmX7eofoxR80FVGDVUYizvJ8
JtQI7vaUScctRnahz3haZwm5ZNFEZ8pVYC8
tr6RHX4SYvD5DQjIF2y8nhMF4NfCUsjXleZ
3VH8MqT4Ad4wumxsou5DR68eR0R0D1Q8ItZ
BfhVDv89n;:67b9e:c;lCh5QlGu0QYQXqoX
rFP90z7JAuDOWFHcaiEFqfTZl:e5lPthL58
4i7gx20VY6Zbu8spE7SGjjgCntRKPKCwaGP
JXppQR7en2pqxV3ENBdx;rXqB2614J;L3DZ
SCSbvorVWlKwnh7JjbuCULH5xEbUP8jbn38
Zs:Z2:iCd4QCAWCSxquDww8TMGDIIIxpnAZ
ucSZEb;ZiZBmmJYP3mk6uQjKo5K2XscVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JziLBmYg+12pRToV5RMy5nAkwCrj6Zjkkk/ZJ7l1AugAm3uDazxhExl6WaYopNyX7+bsJRqddBWFpTM7+H5C8qplZg2kXugxVh0RrS7k8V31Gv+4WjD1ecZuja77hgf0jkRb8fyswLBvuAula
3fJ12BJ8yC7EeMetz6AgzY8wJ8uIm3t8Xy2ci0x4vWVLkLa78Cp4nxB3KweOQBakMJbrYWIkxbqVOsvCrFnHyCCzwAsaXErMZ2voy6nqFKXZNatOSYMFJFGLcR9/oekZnDPk8/qWaYdnB41cM
Dba6M3c25ycJJa7JqX55Hz8iHSODy6yE2hVe9mkyZGDa2Rjql4Ng==

SELLO DIGITAL DEL SAT
DeCtXzSy3jBb+pQF528O59aCcVrra5Bcg+RqHNLRxPqO6ksXitXrU+7ekQ3RUAVvBatkWA3y2nsKvOLjhqS/7wK74NQDmxtOqrMzGdVThIX3q6cTXwuMiRk9p3ZFbwR06FIbzJ9CVdGGLXkUJ
px//R6DK0RJCx93cbcRdxDI4u7/7UX/mWlOd4B4DNMD5WcZeDSicjKseB22A1MnotC6LupDOpTx50otjbAjo13R1j6Zej1A118/+gKOeckexaDHZGDZzAhlEhahdsPjUcOe7G2Eyv0XGzjBH0
RUvg/oq/WBj0h60xOgMyVR/08VKCKlM1F2xQ2NZHPMWS+XwF+3TA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|32EA249D-005E-4E6E-BACF-C8D289850962|2018-07-01T06:53:00|JziLBmYg+12pRToV5RMy5nAkwCrj6Zjkkk/ZJ7l1AugAm3uDazxhExl6WaYopNyX7+bsJRqddBWFpTM7+H
5C8qplZg2kXugxVh0RrS7k8V31Gv+4WjD1ecZuja77hgf0jkRb8fyswLBvuAula3fJ12BJ8yC7EeMetz6AgzY8wJ8uIm3t8Xy2ci0x4vWVLkLa78Cp4nxB3KweOQBakMJbrYWIkxbqVOsvCrF
nHyCCzwAsaXErMZ2voy6nqFKXZNatOSYMFJFGLcR9/oekZnDPk8/qWaYdnB41cMDba6M3c25ycJJa7JqX55Hz8iHSODy6yE2hVe9mkyZGDa2Rjql4Ng==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
0F4EEF93-16AC-44AA-9E44-A12A8C3AC3D7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-07-01T07:49:59
2018-07-01T07:49:41
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsiogxlRqgpzeYDoE4nJaHgWJbPjcbZ
ZlXZpLzgcwdfTxwJNlxT1ziAWuGb7:XZlXZ
zczRuyRxvUxTQWRRuSZTVwXWPQWPPRubbaP
SwrqVz9vBuXi2x:bNegnlOLrjq1wRCy4:aX
yVFRi242lYLUTSp71lfwAba0PrNGr36xF50
SK6M5wSqDPg8sOX5x7j6LyiGAHbdXCH9W8:
gc1fsJUxuVYVQJaXJyE:CBu2MbkBAd3pKS0
Txh8YB2jq;19hPgPODCRUxD6x0AzuGw1E9X
d9KfEONNsLHbJoMlWJKqeQCEdv3C9z1K76X
xAKM1osWC:V7ch3ca4WpJyj37MTU7ggwcXZ
KG;SVofDFlTK0oWXyKWNKWRylBKMe0;CrW0
LpZ8oGwjresvm76JZ8oo2OS0ZtZlNJZ8ohX
aSccxGUxeEiCntjGkolB;;loUumQI0jlUIP
VCgMDHXpesz6NwytCE4blELCF9PYYNzUokZ
CbyST17M0wXwEIkJZuvdGk9o7bOtIViDEf2
lUrLNK9yF87ZgnhclmiGfxSSNCDlGGM;;4X
bGAWX5sMGRfoTrPffJJibkipgu23M0RDUf0
xKaM3VkIGc8YKErszk6IK:Wl09SimfvkNa:
7wnf7u3JD2XcXeV;Yuuufa;Zmx;HLbBAHD8
Z8lHRdkfX;;KClOie4L5qHuKy1tm7MmOEXX
SCSb8fp94og4ldrLjbx5IeTvm9KWDTjbo0P
Zs:Z3L0S2hR1V27JwsoGxqxHU9cajNvsXwX
ucSZQKsVtYxEjgqfeLhn0mRBll:aDghJ7R8
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6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BwW6NW+vjRQjRLkMCbBnL9etM0og/nhFqP5RuwKcR4ms20nxR+yaPDgzw/54R1bTUPva8XTi4x5mrJbmAD+4iJICH6S8fs3TZczrt2eLtMQAR+knG5BT6WEZJDXzQr897DBU1KEOoqI3Mjj+J
bra0AlMLrd71dOupFQZPfq4TcsmzZn4ySh0NEtYxBcLKKZSEmMPoGhq/vyTtRAKdp1QBkeKoZBCYatX7vjsefUGKpO1FN48WRfpJhPw8Kdh3RSl/VfGnS7uE4gKdRz9ihf1efJ1nmf9bA73ym
8slbbsaEF5D2j40aRKeyuX4gbewwPeJBMagZPFMHi/tT+xyUSmnA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jz/SE8mqr5UcDk4PwV9fgw4IRSve7cHIfoyrVznVmGRvavtNj34GIcpo7JbhqlyqExbpxW0JqeIM4p6ohJ1JzH9IeaV/qYolqFMAUYRUBbK0X58WBHiefFubSQKTGKe2md/iXJUoTYiG4mjiv
WzMstcDvXZFwvDI4HuJDjPW88C9SqGfa1niJBCagz9djpHKnQXmYKYlm07yg9q6WA5j76JoQmvZCO1YdneWLZac5qGI9geIongsskZgIBd9xJBU6ED4FZPHKEGhB8WBqeDK4lIcsiAbeReu7P
lLjyzPO9qEEypMQCJW+s+yibu7gXHC+RueSkQfqEYcbtPF37X0XA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0F4EEF93-16AC-44AA-9E44-A12A8C3AC3D7|2018-07-01T07:49:59|BwW6NW+vjRQjRLkMCbBnL9etM0og/nhFqP5RuwKcR4ms20nxR+yaPDgzw/54R1bTUPva8XTi4x5mrJbmAD
+4iJICH6S8fs3TZczrt2eLtMQAR+knG5BT6WEZJDXzQr897DBU1KEOoqI3Mjj+Jbra0AlMLrd71dOupFQZPfq4TcsmzZn4ySh0NEtYxBcLKKZSEmMPoGhq/vyTtRAKdp1QBkeKoZBCYatX7vj
sefUGKpO1FN48WRfpJhPw8Kdh3RSl/VfGnS7uE4gKdRz9ihf1efJ1nmf9bA73ym8slbbsaEF5D2j40aRKeyuX4gbewwPeJBMagZPFMHi/tT+xyUSmnA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942362

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 8 DE 8

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942366

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0618694236604137614001*
0618694236604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0000947

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 475-7 146,293.02 100.00% 146,275.62 100.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 475-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 146,293.02 100.00% 146,275.62 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577
SALDO PROMEDIO 146,275.62 SALDO INICIAL 146,293.02 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 17.40 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 146,275.62 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 475-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7
(Saldo Inicial de $146,293.02)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2.40

Saldo final
146,275.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 146,293.02
01-JUN-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA MAY 2018 15.00 146,278.02
01-JUN-2018 0000000 I V A MAY 2018 2.40 146,275.62
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6942366

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 17.40 146,275.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 475-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
13B427A9-205C-4486-9AE1-F1959BD9DB9A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4757
2018-07-01T06:53:00
2018-07-01T06:52:53
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;ScExl6Cj1heqLo4xLJU19ujbPjcbZ
ZlXZp9TobwdbacpJrprPi9kAWkGb7:XZlXZ
zczRuZvxwWvQVwVPuSZUvwRWPTZRQRubbaP
SwsqVdkpCZ:w8x;zNQMwD;DNjIPwgKy4JiX
yVyRi242lEnfVS851iWTKba5XrNgr36xD50
SKKM5wS8A6mHyOY5xCWmFywoAHbdlCHM78:
Mchf5JUk;gYxQJaXJythBHuRmbkBtd3LKS0
Jx8MQB2owKJ1hPgPNfCRQxD6y0AzoOwAe9X
nzKfMKd;sLHj:OMldhKqQ3CETx3C9z1K76X
oBKME0WWc:V7cz3R4rWpKWj37MPU7ggwcYX
sW;gVOLDNlTKDeU1;CWNK7RWlBKMe0;Crc0
L3Z8ZI2zresvw7tjZ8oo2OU8ZtnlNJZ8ohX
aScbk5QVeEiCn05ogglB;;loUumQI0jlUIP
VCgMaJ9xesz6LlRVcE4bl0lCFM0YYNzUok2
CbyST13gE7XvMIkJZuvdOn3o7bOtIViDEf2
zUrLNKH7G:7jOnhclibAfn3RN7dlGGM;;4X
orAWX5OeC0Fo6rPffrWDHkiLou23M0RDPd0
XKoM3VkIBb;KKErrbyKnI:Wl09SvMfvk:i:
cP6fF;3K69hCXeTOuZ69Cc;jlx;8lfhAHD8
:HvHfLkWRZSKFzGvODHyMtuKk;tm7qMOEXX
SCSbMLqsVoS6hF4Ijbk5HdVvX;KWDPjbo0P
Zs:ZCl02PhVWeyWJysoGZrFBe9fTJOxsXwX
ucSZQ:SjzYxAAFYqNFhj883HllJ1DVzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GZxb1OhwHQiQB34EXqhKczM2A7Qe7/R7en50KdV65/IYYZxu5gTdCA3ML+OQiTYGVyLJaca/sTLee/DgU6Piszb5c8pd2do4ohCMG/yK39y+2gPrmwIo6RFOeO1O4YN7TOYyShcVTs1XPmADs
hGyu9PObxzLIlb3vr1j8QrbkHhZRKEsI7AOZDgVulmjm/1TNZLC8u9dj5xG8U0feGe4mgIn6k54Ovwr4eFQ8d2ztkXH28Y7+vwL6531Q9F9ceVyJA2nTxI+g74eOV1ATRqAbHfu8gy6/cy5+6
OsF0ybWnz09bCqJkm9w87QHDA12rG196hmrmMQQ0VMdBjf1xL0lQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mx4mKMiwCu6VSDDcuXJQzUkelaKya51oVg3wRLTzOp9K5Pi7q2VT/pLuPpNiGa1YcR68pEo1z6UpRpiyBa1YnVKHOSIAmVxfFc6RlzzuaigrkVAfhhq0QL9JItefF+9pNk3FpfsdXYwwvzZkj
6mB6+63JNlk50Z5IpRLP3E7UdrfKH0GariaMzvc6z4jWrHDL4m6p8fOkfA0Yz1UwBXCafU1QbmDBlwzULvBYETN4Gmp3pGTOSsVKy8sL/Vuj5hWwsWCSG5fGNkUmCl9hrPFrJ4VzXSYIBBWJP
On2Mk63ENX8GER6Ga5Rfi4bM433L7hGaQ4sIoHaRp+WoCZcBzopw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|13B427A9-205C-4486-9AE1-F1959BD9DB9A|2018-07-01T06:53:00|GZxb1OhwHQiQB34EXqhKczM2A7Qe7/R7en50KdV65/IYYZxu5gTdCA3ML+OQiTYGVyLJaca/sTLee/DgU6
Piszb5c8pd2do4ohCMG/yK39y+2gPrmwIo6RFOeO1O4YN7TOYyShcVTs1XPmADshGyu9PObxzLIlb3vr1j8QrbkHhZRKEsI7AOZDgVulmjm/1TNZLC8u9dj5xG8U0feGe4mgIn6k54Ovwr4eF
Q8d2ztkXH28Y7+vwL6531Q9F9ceVyJA2nTxI+g74eOV1ATRqAbHfu8gy6/cy5+6OsF0ybWnz09bCqJkm9w87QHDA12rG196hmrmMQQ0VMdBjf1xL0lQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942366

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0618694236604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942363

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0618694236304137609001*
0618694236304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0001896

HOJA 1 DE 18

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 599,287.56 100.00% 2,840,175.29 100.00% 0.00 29,186.18
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 599,288.56 100.00% 2,840,176.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 731,005.58 SALDO INICIAL 599,287.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 55,575,269.69 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 53,334,381.96 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 2,840,175.29 COMISIONES COBRADAS 29,186.18

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 164-9

SALDO PROMEDIO 0.97 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $599,287.56)

Comisiones
29,186.18

Otros Cargos
53,305,195.78

Saldo final
2,840,175.29

Abonos
55,575,269.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONA 164-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 599,287.56
01-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 598,026.56
01-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 597,824.80
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6942363

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 55,488.00 653,312.80
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 32,379.00 685,691.80
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 21,639.00 707,330.80
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 52,447.00 759,777.80
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,880.00 771,657.80
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,880.00 783,537.80
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,340.00 793,877.80
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 231,700.00 1,025,577.80
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 24,446.10 1,050,023.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,075,023.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 39,023.00 1,114,046.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,762.00 1,121,808.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,544.00 1,129,352.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,234.00 1,133,586.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,158,586.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,897.00 1,168,483.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 43,652.00 1,212,135.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 14,432.00 1,226,567.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 715.00 1,227,282.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 104,926.00 1,332,208.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 7,184.00 1,339,392.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,727.00 1,345,119.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,276.00 1,351,395.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 130,500.00 1,481,895.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 156,500.00 1,638,395.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 228,700.00 1,867,095.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,225.00 1,882,320.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 57,500.00 1,939,820.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 34,250.00 1,974,070.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 1,436.00 1,975,506.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 14,886.00 1,990,392.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,179.00 1,994,571.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 36,356.00 2,030,927.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,995.00 2,035,922.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 50,200.00 2,086,122.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,643.00 2,089,765.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 8,432.00 2,098,197.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,910.00 2,127,107.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,860.00 2,128,967.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 65,000.00 2,193,967.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 22,725.00 2,216,692.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 60,551.00 2,277,243.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 63,534.00 2,340,777.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 42,300.00 2,383,077.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 88,800.00 2,471,877.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,359.00 2,476,236.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,848.00 2,480,084.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 17,000.00 2,497,084.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 26,705.00 2,523,789.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 105,400.00 2,629,189.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,206.00 2,631,395.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,175.00 2,636,570.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 13,797.00 2,650,367.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,421.50 2,656,789.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 38,374.00 2,695,163.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 18,111.00 2,713,274.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 113,362.00 2,826,636.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,459.00 2,836,095.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 2,850,615.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 9,069.00 2,859,684.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,347.00 2,861,031.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 15,292.00 2,876,323.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 29,340.00 2,905,663.40
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,400.50 2,908,063.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 13,734.00 2,921,797.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 19,423.00 2,941,220.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,046.00 2,948,266.90
01-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 35,800.00 2,984,066.90
01-JUN-2018 8036262 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 57,197.00 3,041,263.90
01-JUN-2018 2660105 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 641,263.90

04-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000069 897.00 640,366.90
04-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000069 143.52 640,223.38
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 81,461.58 721,684.96
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 103,512.89 825,197.85
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 87,788.83 912,986.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 96,950.00 1,009,936.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,003.00 1,011,939.68
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942363

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,485.00 1,019,424.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 42,875.00 1,062,299.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 3,188.00 1,065,487.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,218.00 1,069,705.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 36,163.00 1,105,868.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 37,221.00 1,143,089.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 27,088.00 1,170,177.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,539.00 1,174,716.68
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 18,112.40 1,192,829.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 144,513.02 1,337,342.10
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 215,309.02 1,552,651.12
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 143,329.96 1,695,981.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 9,490.00 1,705,471.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 50,000.00 1,755,471.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 12,529.50 1,768,000.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 38,600.00 1,806,600.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 56,500.00 1,863,100.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 120,200.00 1,983,300.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 106,391.00 2,089,691.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 112,265.50 2,201,957.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,733.00 2,209,690.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,089.00 2,225,779.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 126,110.00 2,351,889.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 13,235.00 2,365,124.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 249,889.00 2,615,013.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,196.00 2,618,209.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,564.00 2,622,773.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 10,063.00 2,632,836.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,709.00 2,637,545.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,428.00 2,641,973.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 18,048.00 2,660,021.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,654.00 2,664,675.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 16,982.50 2,681,657.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 54,004.00 2,735,661.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 93,120.00 2,828,781.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 179,684.00 3,008,465.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,622.00 3,013,087.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,557.00 3,016,644.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,787.00 3,020,431.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,478.00 3,029,909.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 46,358.00 3,076,267.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 8,217.00 3,084,484.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,736.00 3,088,220.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 98,385.00 3,186,605.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 3,095.00 3,189,700.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,698.00 3,191,398.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 15,500.00 3,206,898.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,997.00 3,208,895.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,343.00 3,211,238.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,367.00 3,212,605.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,668.00 3,215,273.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 3,422.00 3,218,695.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,714.00 3,221,409.58
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 14,092.50 3,235,502.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 32,130.00 3,267,632.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 77,000.00 3,344,632.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 65,800.00 3,410,432.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 20,000.00 3,430,432.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 50,200.00 3,480,632.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 111,600.00 3,592,232.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 54,400.00 3,646,632.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 107,200.00 3,753,832.08
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 116,406.01 3,870,238.09
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04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,832.00 3,873,070.09
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,804.00 3,874,874.09
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,903.00 3,876,777.09
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 369.00 3,877,146.09
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,520.00 3,883,666.09
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 47,403.00 3,931,069.09
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 36,229.00 3,967,298.09
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,831.50 3,970,129.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 37,108.00 4,007,237.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 43,324.00 4,050,561.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,212.00 4,054,773.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,950.00 4,057,723.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,609.00 4,060,332.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,335.00 4,064,667.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 154.00 4,064,821.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,135.00 4,073,956.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 78,200.00 4,152,156.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 56,500.00 4,208,656.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 772.00 4,209,428.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,435.00 4,210,863.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,262.00 4,219,125.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 4,219,197.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,089.00 4,223,286.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,522.00 4,225,808.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,038.00 4,234,846.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,809.00 4,249,655.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,914.00 4,252,569.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,935.00 4,262,504.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,604.00 4,273,108.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,568.00 4,283,676.59
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 14,077.60 4,297,754.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 25,365.50 4,323,119.69
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,270.00 4,325,389.69
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 18,870.00 4,344,259.69
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 18,007.50 4,362,267.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,690.00 4,367,957.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,295.00 4,378,252.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 24,699.00 4,402,951.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,015.00 4,416,966.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 7,900.00 4,424,866.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 31,810.00 4,456,676.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,660.00 4,460,336.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,581.00 4,464,917.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 16,252.00 4,481,169.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 5,912.00 4,487,081.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,281.00 4,500,362.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,120.00 4,507,482.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,392.00 4,516,874.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 403.00 4,517,277.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,505.00 4,519,782.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,850.00 4,523,632.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 6,599.00 4,530,231.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,757.00 4,533,988.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 21,409.00 4,555,397.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 53,394.00 4,608,791.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 14,191.00 4,622,982.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,806.00 4,626,788.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 4,627,076.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,344.00 4,628,420.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 358.00 4,628,778.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 4,628,922.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 410.00 4,629,332.19
04-JUN-2018 5130634 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,100,000.00 529,332.19

04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 8,411.00 537,743.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 257.00 538,000.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 4,079.00 542,079.19
04-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 17,072.00 559,151.19
04-JUN-2018 8036911 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 4,891.00 564,042.19
05-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000135 1,755.00 562,287.19
05-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000135 280.80 562,006.39
05-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 537,006.39
05-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 536,930.70
05-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 536,918.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 330,000.00 866,918.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,537.00 873,455.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 76,527.00 949,982.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 35,488.00 985,470.59
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,213.00 986,683.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,600.00 990,283.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 5,842.00 996,125.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 942.00 997,067.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,650.00 1,001,717.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 46,397.00 1,048,114.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 2,352.00 1,050,466.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,937.00 1,059,403.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 141,262.00 1,200,665.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 6,807.00 1,207,472.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 33,473.00 1,240,945.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 31,895.00 1,272,840.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,491.00 1,276,331.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,956.00 1,280,287.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 20,943.00 1,301,230.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 380.00 1,301,610.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,867.00 1,305,477.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,305,549.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 15,153.00 1,320,702.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 27,147.00 1,347,849.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,823.50 1,354,673.09
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 38,772.50 1,393,445.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,269.00 1,394,714.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,670.00 1,404,384.59
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,575.30 1,413,959.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,950.00 1,417,909.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 8,671.00 1,426,580.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 416.00 1,426,996.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,697.00 1,431,693.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 300.00 1,431,993.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 394.00 1,432,387.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,350.00 1,438,737.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,228.00 1,448,965.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 491.00 1,449,456.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 146,710.00 1,596,166.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 81,654.00 1,677,820.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 10,990.00 1,688,810.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,333.00 1,704,143.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,277.00 1,705,420.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 22,048.00 1,727,468.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 807.00 1,728,275.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 888.00 1,729,163.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,267.00 1,730,430.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 5,835.00 1,736,265.89
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 21,806.54 1,758,072.43
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 13,116.03 1,771,188.46
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 123,743.74 1,894,932.20
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,218.00 1,898,150.20
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,295.00 1,899,445.20
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 9,984.40 1,909,429.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 801.00 1,910,230.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,207.00 1,913,437.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,032.00 1,914,469.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,046.00 1,915,515.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 40,841.00 1,956,356.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 896.00 1,957,252.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,314.00 1,958,566.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,245.00 1,959,811.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 4,797.00 1,964,608.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,208.00 1,965,816.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 3,584.00 1,969,400.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,144.00 1,971,544.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 9,011.00 1,980,555.60
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05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 21,344.00 2,001,899.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,360.00 2,010,259.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,000.00 2,021,259.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 41,121.00 2,062,380.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 6,253.00 2,068,633.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 20,566.00 2,089,199.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 9,715.00 2,098,914.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 23,776.00 2,122,690.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 53,800.00 2,176,490.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 5,617.00 2,182,107.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 23,136.00 2,205,243.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 14,424.00 2,219,667.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 13,159.00 2,232,826.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 132,740.00 2,365,566.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 193,126.00 2,558,692.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 5,358.00 2,564,050.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 47,970.00 2,612,020.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 16,438.00 2,628,458.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,719.00 2,639,177.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,467.00 2,642,644.60
05-JUN-2018 0157003 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 250.00 2,642,394.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,615.00 2,651,009.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 22,720.00 2,673,729.60
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 11,867.00 2,685,596.60
05-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 38,500.00 2,647,096.60
05-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,647,020.91
05-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,647,008.80
05-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 3,704.50 2,650,713.30
05-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 30,000.00 2,620,713.30
05-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,620,637.61
05-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,620,625.50
05-JUN-2018 7847484 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,100,000.00 520,625.50

05-JUN-2018 8037394 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 198,421.00 719,046.50
06-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000092 1,196.00 717,850.50
06-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000092 191.36 717,659.14
06-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 40.00 717,699.14
06-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 60.00 717,759.14
06-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 50.00 717,809.14
06-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R3MORRALLAB0 150.00 717,959.14
06-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R3MORRALLAB0 300.00 718,259.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 320,000.00 1,038,259.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 25,000.00 1,063,259.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 5,353.00 1,068,612.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 23,084.00 1,091,696.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 51,225.00 1,142,921.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,163.00 1,153,084.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 44,550.00 1,197,634.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 9,674.00 1,207,308.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 206.00 1,207,514.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 32,884.00 1,240,398.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 83,500.00 1,323,898.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 17,434.00 1,341,332.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 994.00 1,342,326.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 40,599.00 1,382,925.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,814.00 1,391,739.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,780.00 1,402,519.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,709.00 1,410,228.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,280.00 1,426,508.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 41,082.00 1,467,590.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,730.00 1,475,320.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 51,983.00 1,527,303.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 57,007.00 1,584,310.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 7,796.00 1,592,106.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 28,691.00 1,620,797.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 26,008.00 1,646,805.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,536.00 1,652,341.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 73.00 1,652,414.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,373.00 1,659,787.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 38.00 1,659,825.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 290.00 1,660,115.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 86,650.00 1,746,765.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 5,381.00 1,752,146.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 22,929.50 1,775,075.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 216.00 1,775,291.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 32,995.00 1,808,286.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,891.00 1,810,177.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 432.00 1,810,609.64
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 4 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,288.00 1,811,897.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 33,580.00 1,845,477.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,556.00 1,849,033.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,259.00 1,851,292.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 5,590.00 1,856,882.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 10,596.00 1,867,478.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,440.00 1,878,918.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,980.00 1,891,898.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,600.00 1,898,498.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 30,000.00 1,928,498.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 14,259.00 1,942,757.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 5,173.00 1,947,930.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 30,494.00 1,978,424.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,680.00 1,988,104.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,922.00 1,990,026.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 8,917.00 1,998,943.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 12,577.00 2,011,520.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,053.00 2,013,573.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 8,671.00 2,022,244.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 16,372.00 2,038,616.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 70,926.00 2,109,542.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 48.00 2,109,590.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,682.00 2,112,272.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 14,518.00 2,126,790.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 2,350.00 2,129,140.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 11,827.00 2,140,967.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 561.00 2,141,528.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,525.00 2,149,053.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 10,552.00 2,159,605.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 26,076.00 2,185,681.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 209.00 2,185,890.64
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,573.50 2,190,464.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,719.00 2,192,183.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 16,142.00 2,208,325.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 452.00 2,208,777.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 3,010.00 2,211,787.14
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 4,464.44 2,216,251.58
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 800.00 2,217,051.58
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 15,542.60 2,232,594.18
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 11,420.50 2,244,014.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 9,174.00 2,253,188.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 39,009.00 2,292,197.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 24,568.00 2,316,765.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 19,805.00 2,336,570.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,156.00 2,348,726.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 576.00 2,349,302.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,596.00 2,357,898.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 6,394.00 2,364,292.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 101,100.00 2,465,392.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 55,000.00 2,520,392.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 73,500.00 2,593,892.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 68,000.00 2,661,892.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 111,400.00 2,773,292.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 56,700.00 2,829,992.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 54,500.00 2,884,492.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 89,000.00 2,973,492.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 54,350.00 3,027,842.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 57,800.00 3,085,642.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 57,500.00 3,143,142.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 27,257.00 3,170,399.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 13,501.00 3,183,900.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 2,227.00 3,186,127.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,033.00 3,191,160.68

Silvia
Cuadro de Texto
#1



6942363

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 14,846.00 3,206,006.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,189.00 3,221,195.68
06-JUN-2018 0157030 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 200.00 3,220,995.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 6,331.00 3,227,326.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 959.00 3,228,285.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,152.00 3,229,437.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 288.00 3,229,725.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,690.00 3,231,415.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 792.00 3,232,207.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 586.00 3,232,793.68
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 23,728.00 3,256,521.68
06-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 25,000.00 3,231,521.68
06-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,231,445.99
06-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,231,433.88
06-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 3,211,433.88
06-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,211,358.19
06-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,211,346.08
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 42,604.00 3,253,950.08
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,449.00 3,259,399.08
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,944.00 3,265,343.08
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 6,668.00 3,272,011.08
06-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 88.00 3,272,099.08
06-JUN-2018 9938561 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 572,099.08

06-JUN-2018 8037736 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 25,061.00 597,160.08
07-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000116 1,508.00 595,652.08
07-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000116 241.28 595,410.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 10,100.00 605,510.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 6,831.00 612,341.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,508.00 619,849.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 13,337.00 633,186.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 13,945.50 647,132.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 178,469.00 825,601.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 245,516.00 1,071,117.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 197,176.00 1,268,293.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 148,795.00 1,417,088.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,442,088.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 31,915.00 1,474,003.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 11,703.00 1,485,706.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 14,661.00 1,500,367.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 36,470.00 1,536,837.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 2,450.00 1,539,287.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 12,896.00 1,552,183.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,403.00 1,563,586.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 9,053.00 1,572,639.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 114,644.00 1,687,283.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,989.00 1,697,272.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,494.00 1,704,766.30
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 25,331.50 1,730,097.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 10,443.00 1,740,540.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 29,852.00 1,770,392.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 271,000.00 2,041,392.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 166,188.00 2,207,580.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,170.00 2,220,750.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 15,177.00 2,235,927.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,830.00 2,255,757.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 120,141.00 2,375,898.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 17,830.00 2,393,728.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 67,496.00 2,461,224.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 97,974.00 2,559,198.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 254,667.00 2,813,865.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 49,747.00 2,863,612.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 76,000.00 2,939,612.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 10,206.00 2,949,818.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 4,189.00 2,954,007.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 23,550.00 2,977,557.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 56,921.00 3,034,478.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 13,816.00 3,048,294.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 85,025.00 3,133,319.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 36,284.00 3,169,603.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 76,134.00 3,245,737.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 142,113.00 3,387,850.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 17,926.00 3,405,776.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 31,440.00 3,437,216.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,629.00 3,452,845.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,280.00 3,462,125.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 218,792.00 3,680,917.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 138,335.00 3,819,252.80
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07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 55,008.00 3,874,260.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 337,709.00 4,211,969.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,883.00 4,213,852.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 8,705.00 4,222,557.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 51,623.00 4,274,180.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,616.00 4,281,796.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 125,841.00 4,407,637.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 151,346.00 4,558,983.80
07-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 101,200.00 4,660,183.80
07-JUN-2018 1711466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,100,000.00 560,183.80

07-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 535,183.80
07-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 535,108.11
07-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 535,096.00
07-JUN-2018 8038033 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 30,460.00 565,556.00
08-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000061 793.00 564,763.00
08-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000061 126.88 564,636.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 52,086.00 616,722.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 19,414.00 636,136.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 358.00 636,494.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 10,952.00 647,446.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 5,692.00 653,138.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,687.00 663,825.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,625.00 666,450.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 83,801.00 750,251.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,247.00 762,498.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 40,848.00 803,346.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 391.00 803,737.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,979.00 808,716.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,704.00 817,420.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 12,470.00 829,890.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 34,720.00 864,610.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 9,019.00 873,629.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 52,500.00 926,129.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 33,458.00 959,587.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 133,950.00 1,093,537.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 10,444.00 1,103,981.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 92,800.00 1,196,781.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 48,500.00 1,245,281.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 57,250.00 1,302,531.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,775.00 1,320,306.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 46,900.00 1,367,206.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 52,000.00 1,419,206.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 116,100.00 1,535,306.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 86,766.00 1,622,072.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 6,564.00 1,628,636.12
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 81,132.35 1,709,768.47
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 151,746.02 1,861,514.49
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 176,200.00 2,037,714.49
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 112,241.02 2,149,955.51
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 140,323.00 2,290,278.51
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 160,224.79 2,450,503.30
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 93,940.00 2,544,443.30
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 12,586.01 2,557,029.31
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 40,700.00 2,597,729.31
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 76,700.00 2,674,429.31
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 186,000.00 2,860,429.31
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 124,000.00 2,984,429.31
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 7,067.00 2,991,496.31
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 15,751.02 3,007,247.33
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 7,103.02 3,014,350.35
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,061.00 3,015,411.35
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 35,800.95 3,051,212.30
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08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 39,400.00 3,090,612.30
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 48,575.01 3,139,187.31
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,764.00 3,145,951.31
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 102,201.87 3,248,153.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 65,700.00 3,313,853.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,811.00 3,326,664.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 10,251.50 3,336,915.68
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,921.50 3,338,837.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,074.00 3,342,911.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 24,083.00 3,366,994.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 113,169.00 3,480,163.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 20,388.00 3,500,551.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 15,685.00 3,516,236.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 21,507.00 3,537,743.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 24,010.00 3,561,753.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 38,068.00 3,599,821.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 28,742.00 3,628,563.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 17,104.00 3,645,667.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 22,471.00 3,668,138.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 8,690.00 3,676,828.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,029.00 3,680,857.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 81,000.00 3,761,857.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,726.00 3,765,583.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 26,718.00 3,792,301.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 43,795.00 3,836,096.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,945.00 3,840,041.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,595.00 3,842,636.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 484.00 3,843,120.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 4,799.00 3,847,919.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,769.00 3,853,688.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 41,300.00 3,894,988.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,408.00 3,899,396.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 38,350.00 3,937,746.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 12,084.00 3,949,830.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,056.00 3,951,886.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 512.00 3,952,398.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 10,650.00 3,963,048.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 6,411.00 3,969,459.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,450.00 3,975,909.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 140,934.00 4,116,843.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 47,228.00 4,164,071.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 3,893.00 4,167,964.18
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 88,995.70 4,256,959.88
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 4,249.00 4,261,208.88
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 2,293.00 4,263,501.88
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 4,059.50 4,267,561.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 5,194.00 4,272,755.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 40,870.00 4,313,625.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 7,639.00 4,321,264.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,200.00 4,322,464.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 16.00 4,322,480.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 17,696.00 4,340,176.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,080.00 4,354,256.38
08-JUN-2018 0157081 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 200.00 4,354,056.38
08-JUN-2018 0157079 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 100.00 4,353,956.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 4,354,532.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 175.00 4,354,707.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,242.00 4,356,949.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 3,578.00 4,360,527.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 4,360,599.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,213.00 4,363,812.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 19,631.00 4,383,443.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 20,438.00 4,403,881.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 119,100.00 4,522,981.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 67,100.00 4,590,081.38
08-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,551.00 4,594,632.38
08-JUN-2018 5047915 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 594,632.38

08-JUN-2018 8038530 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 23,905.00 618,537.38
11-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000111 1,443.00 617,094.38
11-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000111 230.88 616,863.50
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 74,704.00 691,567.50
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 51,428.00 742,995.50
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 98,510.55 841,506.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 30,160.00 871,666.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 21,250.00 892,916.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 94,933.00 987,849.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 96,752.00 1,084,601.05
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11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,834.00 1,094,435.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,378.00 1,097,813.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 16,009.00 1,113,822.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 53,731.00 1,167,553.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 79,741.00 1,247,294.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 94,300.00 1,341,594.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 7,340.00 1,348,934.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 23,685.00 1,372,619.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,146.00 1,374,765.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 12,458.00 1,387,223.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,687.00 1,394,910.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 48,712.00 1,443,622.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 43,829.00 1,487,451.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 73,316.00 1,560,767.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 129,749.00 1,690,516.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,715,516.05
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 27,212.50 1,742,728.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,881.00 1,748,609.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,807.00 1,757,416.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,634.00 1,766,050.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,636.00 1,773,686.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,911.00 1,787,597.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,080.00 1,793,677.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 109,317.00 1,902,994.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,454.00 1,910,448.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,209.00 1,920,657.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 82,808.00 2,003,465.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 775.00 2,004,240.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 126,390.00 2,130,630.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 11,988.00 2,142,618.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,631.00 2,145,249.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,752.00 2,150,001.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,820.00 2,162,821.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,833.00 2,168,654.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,553.00 2,170,207.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,735.00 2,171,942.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 2,684.00 2,174,626.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 9,496.00 2,184,122.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,420.00 2,187,542.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,050.00 2,188,592.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,660.00 2,191,252.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 68,061.00 2,259,313.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 113,973.00 2,373,286.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,738.00 2,384,024.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 48,102.00 2,432,126.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 9,562.00 2,441,688.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 32,050.00 2,473,738.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 120,273.00 2,594,011.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 71,610.00 2,665,621.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 83,847.00 2,749,468.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,655.00 2,758,123.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,600.00 2,778,723.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 31,403.00 2,810,126.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 128,016.00 2,938,142.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 103,855.00 3,041,997.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 63,700.00 3,105,697.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 25,400.00 3,131,097.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 60,500.00 3,191,597.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 50,900.00 3,242,497.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 51,166.00 3,293,663.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 61,097.00 3,354,760.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,721.00 3,356,481.55
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,543.20 3,360,024.75

Silvia
Cuadro de Texto
#1



6942363

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 5,484.00 3,365,508.75
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,960.00 3,380,468.75
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 671.00 3,381,139.75
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,062.00 3,391,201.75
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 16,738.00 3,407,939.75
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,006.00 3,413,945.75
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 14,742.50 3,428,688.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 66,313.00 3,495,001.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,319.00 3,503,320.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,124.00 3,507,444.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,484.00 3,515,928.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,875.00 3,519,803.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,905.00 3,524,708.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 17,860.00 3,542,568.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,089.00 3,547,657.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 12,499.00 3,560,156.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 3,291.00 3,563,447.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,770.00 3,565,217.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,440.00 3,570,657.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 894.00 3,571,551.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,845.00 3,575,396.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 14,634.00 3,590,030.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 276.00 3,590,306.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 3,684.00 3,593,990.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,197.00 3,596,187.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 16,043.00 3,612,230.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 5,940.00 3,618,170.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,424.00 3,626,594.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,500.00 3,635,094.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,857.00 3,644,951.25
11-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 27,234.00 3,672,185.25
11-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 38,000.00 3,634,185.25
11-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,634,109.56
11-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,634,097.45
11-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 3,614,097.45
11-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,614,021.76
11-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,614,009.65
11-JUN-2018 7872216 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,100,000.00 514,009.65

11-JUN-2018 8039044 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 19,060.00 533,069.65
12-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000102 1,326.00 531,743.65
12-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000102 212.16 531,531.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,445.00 532,976.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,545.00 536,521.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,358.00 539,879.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 52,043.00 591,922.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 27,437.00 619,359.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,213.00 623,572.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 89,676.00 713,248.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,115.00 714,363.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 539.00 714,902.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 72.00 714,974.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 268.00 715,242.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,171.00 716,413.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,038.00 718,451.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 14,029.00 732,480.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 37,211.00 769,691.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 19,119.00 788,810.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 20,702.00 809,512.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 24.00 809,536.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,991.00 820,527.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,598.00 825,125.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 35,672.00 860,797.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 16,632.00 877,429.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,123.00 881,552.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 84,600.00 966,152.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 5,583.00 971,735.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,079.00 975,814.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 69,000.00 1,044,814.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,201.00 1,049,015.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 3,620.00 1,052,635.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 89,000.00 1,141,635.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 128.00 1,141,763.49
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 14,541.50 1,156,304.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 31,666.00 1,187,970.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 27,470.00 1,215,440.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 55,447.00 1,270,887.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 16,739.00 1,287,626.99
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 24,819.00 1,312,445.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,356.00 1,331,801.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 85,000.00 1,416,801.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 42,731.00 1,459,532.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,082.00 1,493,614.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 23,100.00 1,516,714.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,957.00 1,520,671.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 21,315.00 1,541,986.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 8,134.00 1,550,120.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 19,952.00 1,570,072.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 169.00 1,570,241.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 424.00 1,570,665.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 134.00 1,570,799.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 3,619.00 1,574,418.99
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 163,361.01 1,737,780.00
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 83,460.31 1,821,240.31
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 111,979.52 1,933,219.83
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,785.00 1,937,004.83
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,853.00 1,939,857.83
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,739.00 1,942,596.83
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 15,759.20 1,958,356.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,558.00 1,959,914.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,221.00 1,961,135.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,851.00 1,965,986.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 546.00 1,966,532.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,441.00 1,968,973.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,276.00 1,972,249.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,147.00 1,974,396.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,723.00 1,976,119.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 49,364.00 2,025,483.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,225.00 2,026,708.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,366.00 2,028,074.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 910.00 2,028,984.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,696.00 2,030,680.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,361.00 2,032,041.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 217.00 2,032,258.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 6,145.00 2,038,403.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 27,136.00 2,065,539.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 6,621.50 2,072,160.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 86,264.00 2,158,424.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,052.00 2,159,476.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,340.00 2,160,816.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 712.00 2,161,528.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,006.00 2,162,534.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 843.00 2,163,377.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 5,569.00 2,168,946.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 9,714.00 2,178,660.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 2,135.00 2,180,795.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 17,911.00 2,198,706.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,152.00 2,200,858.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,618.00 2,203,476.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,665.00 2,209,141.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,795.00 2,215,936.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 14,181.00 2,230,117.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 2,036.00 2,232,153.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 57,400.00 2,289,553.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,900.00 2,329,453.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,767.00 2,333,220.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 80,962.00 2,414,182.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 11,850.00 2,426,032.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 12,533.00 2,438,565.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 13,355.00 2,451,920.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 12,209.00 2,464,129.53
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12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,182.00 2,471,311.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 27,682.00 2,498,993.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,154.00 2,508,147.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,664.00 2,517,811.53
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,226.50 2,524,038.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 2,544,038.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 2,758.00 2,546,796.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 90,500.00 2,637,296.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 60,100.00 2,697,396.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 55,500.00 2,752,896.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 100,600.00 2,853,496.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 14,719.00 2,868,215.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,510.00 2,881,725.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 50,719.00 2,932,444.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 1,452.00 2,933,896.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 79,438.00 3,013,334.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,360.00 3,021,694.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,640.00 3,035,334.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,652.00 3,036,986.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,685.00 3,043,671.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,440.00 3,045,111.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 504.00 3,045,615.03
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,859.00 3,047,474.03
12-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 30.00 3,047,504.03
12-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 30.00 3,047,534.03
12-JUN-2018 9949417 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 547,534.03

12-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 522,534.03
12-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 522,458.34
12-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 522,446.23
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,959.00 526,405.23
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,170.00 530,575.23
12-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 42,427.00 573,002.23
12-JUN-2018 8039435 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 19,953.00 592,955.23
13-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000126 1,638.00 591,317.23
13-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000126 262.08 591,055.15
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 2,670.00 593,725.15
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,105.00 594,830.15
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 19,961.00 614,791.15
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 889.00 615,680.15
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 17,322.00 633,002.15
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 37,756.00 670,758.15
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 93,920.03 764,678.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 77,258.00 841,936.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 40,193.00 882,129.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 58,779.00 940,908.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 21,527.00 962,435.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 79,959.00 1,042,394.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 93,405.00 1,135,799.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,889.00 1,141,688.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,444.00 1,146,132.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,746.50 1,148,878.68
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,077.00 1,154,955.68
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 22,875.50 1,177,831.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,019.00 1,182,850.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,945.00 1,188,795.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 50,610.00 1,239,405.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 72,900.00 1,312,305.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 56,000.00 1,368,305.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 72,800.00 1,441,105.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 18,775.00 1,459,880.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 64,000.00 1,523,880.18
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,787.10 1,528,667.28
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 38,000.00 1,566,667.28
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 44,428.00 1,611,095.28
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 19,628.00 1,630,723.28
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 6,341.00 1,637,064.28
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 18,729.00 1,655,793.28
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,988.00 1,672,781.28
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 26,828.00 1,699,609.28
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 50,212.50 1,749,821.78
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 70,400.00 1,820,221.78
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,486.00 1,824,707.78
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 41,297.00 1,866,004.78
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,108.00 1,896,112.78
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,995.00 1,899,107.78
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 31,700.00 1,930,807.78
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 31,239.00 1,962,046.78
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13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 142,435.20 2,104,481.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,064.00 2,114,545.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,508.00 2,121,053.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 52,802.00 2,173,855.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 24,240.00 2,198,095.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,329.00 2,203,424.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 14,589.00 2,218,013.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,707.00 2,230,720.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 9,296.00 2,240,016.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,196.00 2,244,212.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 54,400.00 2,298,612.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 15,116.00 2,313,728.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 59,900.00 2,373,628.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 51,200.00 2,424,828.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 28,600.00 2,453,428.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 83,400.00 2,536,828.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,853.00 2,546,681.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 51,086.00 2,597,767.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 28,833.50 2,626,601.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,417.00 2,635,018.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,765.00 2,641,783.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,755.00 2,648,538.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 12,391.00 2,660,929.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 258.00 2,661,187.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 48,231.00 2,709,418.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 9,089.00 2,718,507.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,812.00 2,726,319.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 70,948.50 2,797,267.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 20,339.00 2,817,606.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 370.00 2,817,976.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 47,105.00 2,865,081.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,490.00 2,870,571.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 28,882.00 2,899,453.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,997.00 2,901,450.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,040.00 2,908,490.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 33,117.00 2,941,607.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,943.00 2,945,550.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 26,755.00 2,972,305.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,788.00 2,978,093.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,452.00 2,979,545.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,780.00 2,990,325.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 25,431.50 3,015,757.48
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 59,271.50 3,075,028.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 39,718.00 3,114,746.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 21,599.00 3,136,345.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 41,373.00 3,177,718.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 159.00 3,177,877.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,177,949.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,178,093.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,178,237.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,178,381.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,178,453.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 3,179,245.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 528.00 3,179,773.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 340.00 3,180,113.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,294.00 3,189,407.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,514.00 3,190,921.98
13-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 17,220.00 3,208,141.98
13-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 3,177,141.98
13-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,177,066.29
13-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,177,054.18
13-JUN-2018 8039730 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,017.00 3,187,071.18
13-JUN-2018 2749086 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 587,071.18
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14-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000101 1,313.00 585,758.18
14-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000101 210.08 585,548.10
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 18,088.00 603,636.10
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,463.00 605,099.10
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 592.00 605,691.10
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,853.00 608,544.10
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 6,275.00 614,819.10
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 110,959.00 725,778.10
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 169,164.51 894,942.61
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 178,840.01 1,073,782.62
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,173.00 1,079,955.62
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 23,133.00 1,103,088.62
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 136,731.98 1,239,820.60
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 2,134.40 1,241,955.00
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 68,116.17 1,310,071.17
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 100,254.01 1,410,325.18
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 55,685.00 1,466,010.18
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 58,780.00 1,524,790.18
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 75,370.00 1,600,160.18
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 55,600.00 1,655,760.18
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,678.20 1,659,438.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 59,500.00 1,718,938.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 67,400.00 1,786,338.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,668.00 1,793,006.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 150,000.00 1,943,006.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,551.00 1,945,557.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,076.00 1,946,633.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 37,406.00 1,984,039.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,582.00 1,985,621.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,851.00 1,994,472.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,704.50 2,000,176.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 58,832.00 2,059,008.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 43,204.00 2,102,212.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 85.00 2,102,297.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,170.00 2,103,467.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 66,400.50 2,169,868.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 24,400.00 2,194,268.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 25,939.00 2,220,207.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 12,357.00 2,232,564.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 31,418.00 2,263,982.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 35,700.00 2,299,682.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,951.00 2,306,633.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 54,300.00 2,360,933.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,600.00 2,364,533.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 29,837.00 2,394,370.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 4,942.00 2,399,312.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,251.00 2,404,563.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,338.50 2,410,901.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,240.00 2,423,141.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,763.00 2,430,904.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 783.00 2,431,687.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 2,456,687.88
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,666.50 2,458,354.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 18,256.00 2,476,610.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,663.00 2,486,273.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 45,578.00 2,531,851.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,500.00 2,543,351.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 6,237.00 2,549,588.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,581.00 2,553,169.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 62,162.00 2,615,331.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 60,021.00 2,675,352.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 69,400.00 2,744,752.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 35,700.00 2,780,452.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 125,800.00 2,906,252.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,673.00 2,916,925.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,180.00 2,924,105.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,302.00 2,926,407.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,781.00 2,933,188.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,540.00 2,935,728.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,601.00 2,938,329.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,512.00 2,939,841.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,320.00 2,952,161.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,624.00 2,962,785.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 637.00 2,963,422.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,099.00 2,969,521.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,828.00 2,972,349.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,838.00 2,976,187.38
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14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,173.00 2,979,360.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,662.00 2,984,022.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 19,756.00 3,003,778.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,444.00 3,005,222.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,281.00 3,012,503.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,257.00 3,013,760.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,150.00 3,017,910.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 20,738.00 3,038,648.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 5,252.00 3,043,900.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 16,798.00 3,060,698.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 9,876.00 3,070,574.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 15,092.00 3,085,666.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,252.00 3,091,918.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 668.00 3,092,586.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,715.00 3,097,301.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,224.00 3,098,525.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,440.00 3,109,965.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 37,127.00 3,147,092.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 62,577.00 3,209,669.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 11,405.00 3,221,074.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 10,979.00 3,232,053.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,586.00 3,234,639.38
14-JUN-2018 0157239 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 200.00 3,234,439.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,794.00 3,237,233.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,088.00 3,239,321.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,586.00 3,241,907.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,534.00 3,244,441.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,523.00 3,246,964.38
14-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 29,949.00 3,276,913.38
14-JUN-2018 6505263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 2,700,000.00 576,913.38

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000465052630
REF 0140618
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 14 JUNIO

14-JUN-2018 0803287 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 22,924.00 599,837.38
15-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000104 1,352.00 598,485.38
15-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000104 216.32 598,269.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,439.00 602,708.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,432.00 604,140.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 13,938.00 618,078.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,065.00 625,143.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 356.00 625,499.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,010.00 627,509.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,073.00 630,582.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,523.00 634,105.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 36,155.00 670,260.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 78,514.00 748,774.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 22,202.00 770,976.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,460.00 774,436.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 52,008.00 826,444.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,630.00 836,074.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 3,644.00 839,718.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 57,850.00 897,568.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 350.00 897,918.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 40,265.00 938,183.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 8,100.00 946,283.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 2,212.00 948,495.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 18,535.00 967,030.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 25,097.00 992,127.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 21,196.00 1,013,323.06
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15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 61,854.00 1,075,177.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 31,568.00 1,106,745.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,765.00 1,114,510.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 9,191.00 1,123,701.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 45,700.00 1,169,401.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 4,524.00 1,173,925.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,981.00 1,184,906.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,440.00 1,192,346.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,624.50 1,199,970.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,856.00 1,209,826.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,092.00 1,213,918.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,286.00 1,218,204.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,946.00 1,221,150.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 1,252,150.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 68,594.00 1,320,744.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 432.00 1,321,176.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 4,398.00 1,325,574.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,732.00 1,327,306.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 64,957.00 1,392,263.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,382.00 1,393,645.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,269.00 1,395,914.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 178,263.00 1,574,177.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,678.00 1,577,855.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 46,706.00 1,624,561.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 16,000.00 1,640,561.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,845.00 1,655,406.56
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 34,135.50 1,689,542.06
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 25,062.61 1,714,604.67
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 146,310.01 1,860,914.68
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 91,833.93 1,952,748.61
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 33,895.01 1,986,643.62
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 45,986.02 2,032,629.64
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 27,631.01 2,060,260.65
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 13,254.00 2,073,514.65
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 11,451.00 2,084,965.65
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,822.00 2,090,787.65
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,163.00 2,106,950.65
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 154,000.00 2,260,950.65
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 149,500.00 2,410,450.65
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,443.40 2,413,894.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,622.00 2,416,516.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 10,216.00 2,426,732.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 54,252.00 2,480,984.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,640.00 2,494,624.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,433.00 2,502,057.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,081.00 2,504,138.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,331.00 2,505,469.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 23,296.00 2,528,765.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 77,000.00 2,605,765.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 57,800.00 2,663,565.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,745.00 2,666,310.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,410.00 2,670,720.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,314.00 2,673,034.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 18,284.00 2,691,318.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 17,037.00 2,708,355.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 13,188.00 2,721,543.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 915.00 2,722,458.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 20,507.00 2,742,965.05
15-JUN-2018 0157273 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 500.00 2,742,465.05
15-JUN-2018 0157274 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 100.00 2,742,365.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,607.00 2,747,972.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,064.00 2,752,036.05
15-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 864.00 2,752,900.05
15-JUN-2018 7594086 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,200,000.00 552,900.05

15-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 520,400.05
15-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 520,324.36
15-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 520,312.25
15-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 16,000.00 504,312.25
15-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 504,236.56
15-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 504,224.45
15-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 30,000.00 474,224.45
15-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 474,148.76
15-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 474,136.65
15-JUN-2018 0803732 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 30,711.00 504,847.65
18-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000085 1,105.00 503,742.65
18-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000085 176.80 503,565.85
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 2,996.00 506,561.85
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 10 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,039.00 512,600.85
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 922.00 513,522.85
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 57,575.00 571,097.85
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,986.00 574,083.85
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 629.00 574,712.85
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 29,649.44 604,362.29
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 47,783.37 652,145.66
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 38,625.03 690,770.69
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 51,796.01 742,566.70
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,414.00 747,980.70
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 71,289.01 819,269.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,603.00 823,872.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,258.00 834,130.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,172.00 836,302.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 794.00 837,096.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 15,190.00 852,286.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,285.00 864,571.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 74,000.00 938,571.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 94,550.00 1,033,121.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 47,228.00 1,080,349.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 19,772.00 1,100,121.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,692.00 1,115,813.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,038.00 1,122,851.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 16,255.00 1,139,106.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 32,104.00 1,171,210.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 17,276.00 1,188,486.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,540.00 1,201,026.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,257.00 1,205,283.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 73,100.00 1,278,383.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 122,900.00 1,401,283.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 21,162.00 1,422,445.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 7,886.00 1,430,331.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 40,330.00 1,470,661.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 31,817.00 1,502,478.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 6,949.00 1,509,427.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,078.00 1,513,505.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 36,950.00 1,550,455.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,926.00 1,559,381.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 22,771.00 1,582,152.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,273.00 1,587,425.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 991.00 1,588,416.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 678.00 1,589,094.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 30,000.00 1,619,094.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,304.00 1,620,398.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 92,451.00 1,712,849.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,642.00 1,716,491.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 644.00 1,717,135.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,577.00 1,725,712.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,369.00 1,732,081.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 28,320.00 1,760,401.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,963.00 1,768,364.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 4,055.00 1,772,419.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 11,643.00 1,784,062.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 10,872.00 1,794,934.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 28,243.00 1,823,177.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 13,860.00 1,837,037.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,362.00 1,844,399.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,850.00 1,850,249.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,080.00 1,851,329.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 334.00 1,851,663.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 10,230.00 1,861,893.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,031.00 1,863,924.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,120.00 1,874,044.71
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18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 11,681.00 1,885,725.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 20,900.00 1,906,625.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 86,000.00 1,992,625.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 172,700.00 2,165,325.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,950.00 2,179,275.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 43,200.00 2,222,475.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 23,400.00 2,245,875.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,050.00 2,275,925.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 69,600.00 2,345,525.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 119,900.00 2,465,425.71
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,666.50 2,467,092.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 5,155.00 2,472,247.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 16,000.00 2,488,247.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 13,879.00 2,502,126.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 12,386.00 2,514,512.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 6,156.00 2,520,668.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 23,210.00 2,543,878.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,827.00 2,546,705.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 9,881.00 2,556,586.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,025.00 2,570,611.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,693.00 2,574,304.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,386.00 2,583,690.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,413.00 2,585,103.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,153.00 2,588,256.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 596.00 2,588,852.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 8,550.00 2,597,402.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 8,573.00 2,605,975.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,091.00 2,611,066.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,995.00 2,625,061.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,313.00 2,632,374.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 14,280.00 2,646,654.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 7,500.00 2,654,154.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,972.00 2,667,126.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,133.00 2,678,259.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 672.00 2,678,931.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 9,231.00 2,688,162.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,460.00 2,693,622.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,000.00 2,701,622.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,764.00 2,708,386.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 2,230.00 2,710,616.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 1,332.00 2,711,948.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 7,799.00 2,719,747.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,133.00 2,720,880.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 3,328.00 2,724,208.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,134.00 2,728,342.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,801.00 2,730,143.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 162,098.00 2,892,241.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 25,491.00 2,917,732.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 42,632.00 2,960,364.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,188.00 2,962,552.21
18-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,857.00 2,964,409.21
18-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 2,939,409.21
18-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,939,333.52
18-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,939,321.41
18-JUN-2018 2011080 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 539,321.41

18-JUN-2018 8031232 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 19,973.00 559,294.41
19-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000116 1,508.00 557,786.41
19-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000116 241.28 557,545.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,800.00 569,345.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 69,683.00 639,028.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 7,732.00 646,760.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 7,352.00 654,112.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,729.00 658,841.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,372.00 660,213.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,841.00 663,054.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,401.00 664,455.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 35,613.00 700,068.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 48,463.00 748,531.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 20,004.00 768,535.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 42,120.00 810,655.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 29,947.00 840,602.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,786.00 845,388.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 11,530.00 856,918.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 832.00 857,750.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 23,074.00 880,824.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 13,734.00 894,558.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 6,702.00 901,260.13
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19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 51,248.00 952,508.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,761.00 956,269.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 9,523.00 965,792.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,661.00 969,453.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 2,450.00 971,903.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,040.00 973,943.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 5,054.00 978,997.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 8,740.00 987,737.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 96,000.00 1,083,737.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,492.00 1,093,229.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 865.00 1,094,094.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 442.00 1,094,536.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,381.00 1,095,917.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,317.00 1,097,234.13
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,680.80 1,102,914.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,065.00 1,103,979.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,517.00 1,105,496.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,425.00 1,106,921.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,001.00 1,114,922.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,800.00 1,123,722.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,300.00 1,138,022.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 44,495.00 1,182,517.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 59,690.00 1,242,207.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 136,983.00 1,379,190.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,250.00 1,380,440.93
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,143.50 1,381,584.43
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,103.00 1,382,687.43
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 30,102.41 1,412,789.84
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 48,378.00 1,461,167.84
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 99,065.54 1,560,233.38
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 122,141.87 1,682,375.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 35,305.00 1,717,680.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 39,196.00 1,756,876.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 14,301.00 1,771,177.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 11,670.00 1,782,847.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 8,127.00 1,790,974.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 27,672.00 1,818,646.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 40,060.00 1,858,706.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 57,728.00 1,916,434.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 34,012.00 1,950,446.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 10,049.00 1,960,495.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 6,979.00 1,967,474.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 15,940.00 1,983,414.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 15,642.00 1,999,056.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,620.00 2,001,676.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 118,400.00 2,120,076.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 84,800.00 2,204,876.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,910.00 2,208,786.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,201.00 2,209,987.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 5,770.00 2,215,757.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 162,000.00 2,377,757.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 12,384.00 2,390,141.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,711.00 2,394,852.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 68,600.00 2,463,452.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 5,020.00 2,468,472.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 53,540.00 2,522,012.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,124.00 2,527,136.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 92,200.00 2,619,336.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 320.00 2,619,656.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,924.00 2,631,580.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 396.00 2,631,976.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 69,620.50 2,701,596.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,625.00 2,709,221.75
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19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 40,435.00 2,749,656.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 52,190.00 2,801,846.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 217,671.00 3,019,517.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 14,611.00 3,034,128.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,977.00 3,038,105.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 1,129.00 3,039,234.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 23,006.00 3,062,240.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 3,963.00 3,066,203.75
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 26,687.50 3,092,891.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,756.00 3,102,647.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,944.00 3,110,591.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,788.00 3,117,379.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,597.00 3,125,976.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 4,809.00 3,130,785.25
19-JUN-2018 0157350 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 876.00 3,129,909.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 6,601.00 3,136,510.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,940.00 3,142,450.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,142,522.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,142,594.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,142,666.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 648.00 3,143,314.25
19-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 19,794.00 3,163,108.25
19-JUN-2018 4348093 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 563,108.25

19-JUN-2018 8031642 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 2,836.00 565,944.25
20-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000104 1,352.00 564,592.25
20-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000104 216.32 564,375.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 63,408.00 627,783.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 57,065.00 684,848.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 25,000.00 709,848.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,703.00 718,551.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,411.00 721,962.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,094.00 732,056.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 16,713.00 748,769.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 19,665.00 768,434.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 20,040.00 788,474.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 29,731.00 818,205.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,150.00 827,355.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,432.00 841,787.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,869.00 846,656.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 687.00 847,343.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 14,179.00 861,522.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 861,666.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 861,810.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 201.00 862,011.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 887,011.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 653.00 887,664.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 8,134.00 895,798.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,681.00 902,479.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,074.00 903,553.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,746.00 907,299.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,479.00 937,778.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,725.00 946,503.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 13,708.50 960,212.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,586.00 962,798.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,596.00 971,394.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 322.00 971,716.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,837.00 975,553.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 152.00 975,705.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 14,114.50 989,819.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,270.00 991,089.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,540.00 1,003,629.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 37,100.00 1,040,729.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,032.00 1,042,761.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 73,600.00 1,116,361.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 42,900.00 1,159,261.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,872.00 1,166,133.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 114.00 1,166,247.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,880.00 1,178,127.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,192.00 1,179,319.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 16,960.00 1,196,279.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 12,923.00 1,209,202.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 21,860.00 1,231,062.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 7,088.00 1,238,150.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 3,497.00 1,241,647.93
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 181,562.50 1,423,210.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 5,874.00 1,429,084.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 54,600.00 1,483,684.43
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20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,548.00 1,485,232.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 172,346.00 1,657,578.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 56,900.00 1,714,478.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,186.00 1,727,664.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 57,100.00 1,784,764.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 101,000.00 1,885,764.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,257.00 1,890,021.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 7,778.00 1,897,799.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 20,234.00 1,918,033.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,220.00 1,929,253.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,335.00 1,941,588.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 37,258.00 1,978,846.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,648.00 1,983,494.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,201.00 1,994,695.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 167.00 1,994,862.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 3,556.00 1,998,418.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 20,400.00 2,018,818.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,372.00 2,021,190.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,356.00 2,027,546.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,319.00 2,029,865.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 489.00 2,030,354.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,972.00 2,034,326.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,363.00 2,040,689.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 2,901.00 2,043,590.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,356.00 2,044,946.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,145.00 2,047,091.43
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,461.80 2,051,553.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 73,300.00 2,124,853.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 77,800.00 2,202,653.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 34,800.00 2,237,453.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 80,000.00 2,317,453.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 55,000.00 2,372,453.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,951.00 2,384,404.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,325.00 2,387,729.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 821.00 2,388,550.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,895.00 2,393,445.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 430.00 2,393,875.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 844.00 2,394,719.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,331.00 2,396,050.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 18,065.00 2,414,115.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,500.00 2,446,615.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 46,577.00 2,493,192.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,803.00 2,494,995.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 737.00 2,495,732.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,062.00 2,496,794.23
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 31,163.80 2,527,958.03
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 28,759.03 2,556,717.06
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 42,577.01 2,599,294.07
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 80,906.62 2,680,200.69
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 265,548.00 2,945,748.69
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 11,298.00 2,957,046.69
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 7,983.00 2,965,029.69
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,222.00 2,967,251.69
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 45,970.00 3,013,221.69
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 14,613.50 3,027,835.19
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 46,593.00 3,074,428.19
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 14,318.00 3,088,746.19
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 84,100.00 3,172,846.19
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 25,397.00 3,198,243.19
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 40,280.00 3,238,523.19
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 23,025.00 3,261,548.19
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,800.00 3,268,348.19
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,377.00 3,275,725.19
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20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,100.00 3,287,825.19
20-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,262,825.19
20-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,262,749.50
20-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,262,737.39
20-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 219.00 3,262,956.39
20-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 25,000.00 3,237,956.39
20-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,237,880.70
20-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,237,868.59
20-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 3,207,368.59
20-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,207,292.90
20-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,207,280.79
20-JUN-2018 6607008 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 507,280.79

20-JUN-2018 8032014 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,667.00 517,947.79
21-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000117 1,521.00 516,426.79
21-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000117 243.36 516,183.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 657.00 516,840.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,491.00 518,331.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 18,380.00 536,711.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 19,993.00 556,704.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,142.00 558,846.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 6,944.00 565,790.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,517.00 570,307.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,214.00 574,521.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,599.00 582,120.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,141.00 590,261.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 84,500.00 674,761.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,080.00 682,841.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,274.00 695,115.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 8,053.00 703,168.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,352.00 719,520.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,149.00 722,669.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 33,956.00 756,625.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 56,490.00 813,115.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 3,947.00 817,062.43
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 28,508.50 845,570.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,841.00 855,411.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,445.00 861,856.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 4,450.00 866,306.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,320.00 874,626.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,996.00 889,622.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,757.00 897,379.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,034.00 906,413.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 8,392.00 914,805.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 7,276.00 922,081.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 57,277.00 979,358.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,380.00 980,738.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 11,773.00 992,511.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 10,902.00 1,003,413.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 50,050.00 1,053,463.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 54,689.00 1,108,152.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,659.00 1,110,811.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,682.00 1,113,493.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,195.00 1,116,688.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,620.00 1,118,308.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 20,875.00 1,139,183.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,560.00 1,144,743.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 7,392.00 1,152,135.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 72,300.00 1,224,435.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 11,534.00 1,235,969.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 61,800.00 1,297,769.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 62,600.00 1,360,369.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 47,568.00 1,407,937.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 16,190.00 1,424,127.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 38,263.00 1,462,390.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 70,668.00 1,533,058.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 32,050.00 1,565,108.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 202.00 1,565,310.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 23,655.00 1,588,965.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 38,100.00 1,627,065.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 41,550.00 1,668,615.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 75,200.00 1,743,815.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 13,321.00 1,757,136.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 76,200.00 1,833,336.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 23,013.00 1,856,349.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 5,790.00 1,862,139.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 3,521.00 1,865,660.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 35,594.00 1,901,254.93
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,000.00 1,912,254.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 52,531.00 1,964,785.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 86,208.00 2,050,993.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 67,953.00 2,118,946.93
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 42,897.97 2,161,844.90
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 28,110.00 2,189,954.90
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,037.50 2,194,992.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,214.00 2,197,206.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,910.00 2,205,116.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,450.00 2,206,566.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 37,709.00 2,244,275.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 480.00 2,244,755.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,438.00 2,260,193.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,998.00 2,267,191.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 31,793.00 2,298,984.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 19,646.00 2,318,630.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,966.00 2,330,596.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 57,650.00 2,388,246.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 16,571.00 2,404,817.40
21-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 450.00 2,405,267.40
21-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 16,000.00 2,389,267.40
21-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,389,191.71
21-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,389,179.60
21-JUN-2018 8933806 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 589,179.60

21-JUN-2018 8032357 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 862.00 590,041.60
22-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000083 1,079.00 588,962.60
22-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000083 172.64 588,789.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 42,732.00 631,521.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,442.00 635,963.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 25,570.00 661,533.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,132.00 672,665.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 2,973.00 675,638.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,683.00 686,321.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,043.00 693,364.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 376.00 693,740.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,917.00 702,657.96
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 27,452.01 730,109.97
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 77,747.81 807,857.78
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 73,236.00 881,093.78
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 38,619.00 919,712.78
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 60,341.01 980,053.79
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 51,720.02 1,031,773.81
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,187.00 1,041,960.81
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,827.00 1,043,787.81
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 28,350.00 1,072,137.81
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,853.00 1,073,990.81
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,785.00 1,077,775.81
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 1,108,275.81
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,889.80 1,113,165.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,788.00 1,120,953.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,333.00 1,125,286.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,328.00 1,131,614.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,300.00 1,145,914.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,785.00 1,153,699.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,868.00 1,157,567.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,190.00 1,158,757.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,291.00 1,162,048.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,377.00 1,165,425.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,040.00 1,166,465.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,401.00 1,168,866.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,633.00 1,173,499.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 992.00 1,174,491.61
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22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,307.00 1,175,798.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 7,679.00 1,183,477.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 9,561.00 1,193,038.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 67,270.00 1,260,308.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,459.00 1,262,767.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 30,084.00 1,292,851.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,200.00 1,306,051.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 16,573.00 1,322,624.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 18,257.00 1,340,881.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 17,490.00 1,358,371.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 31,818.00 1,390,189.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,320.00 1,402,509.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,620.00 1,405,129.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,392.00 1,409,521.61
22-JUN-2018 0157451 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R2OLIMPICAG4 100.00 1,409,621.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,846.00 1,416,467.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 19,860.00 1,436,327.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,829.50 1,438,157.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 46,216.00 1,484,373.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 41,230.00 1,525,603.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 39,437.00 1,565,040.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,716.00 1,573,756.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 72.00 1,573,828.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 16,000.00 1,589,828.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 4,252.00 1,594,080.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 3,004.00 1,597,084.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,520.00 1,600,604.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 10,442.00 1,611,046.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 78,500.00 1,689,546.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 95,600.00 1,785,146.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 26,349.00 1,811,495.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 36,500.00 1,847,995.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 81,000.00 1,928,995.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,943.00 1,959,938.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 41,643.00 2,001,581.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,880.00 2,004,461.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 371.00 2,004,832.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 13,875.00 2,018,707.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,732.00 2,021,439.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 2,046,439.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,528.00 2,057,967.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 91,489.50 2,149,456.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,205.00 2,150,661.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 13,645.00 2,164,306.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 5,846.00 2,170,152.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,215.50 2,202,368.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,300.00 2,210,668.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,804.00 2,217,472.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,291.00 2,225,763.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,008.00 2,235,771.11
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,738.50 2,243,509.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,618.00 2,247,127.61
22-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 40.00 2,247,167.61
22-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 15.00 2,247,182.61
22-JUN-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 40.00 2,247,222.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,648.00 2,256,870.61
22-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 71,287.00 2,328,157.61
22-JUN-2018 1329526 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 528,157.61

22-JUN-2018 8032666 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 18,076.00 546,233.61
25-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000089 1,157.00 545,076.61
25-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000089 185.12 544,891.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 2,310.00 547,201.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 10,848.00 558,049.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 66,881.00 624,930.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 36,988.00 661,918.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 35,040.00 696,958.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 10,023.00 706,981.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 31,615.00 738,596.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,568.00 746,164.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,338.00 747,502.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 26,700.00 774,202.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 27,700.00 801,902.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,179.00 836,081.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,581.00 839,662.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 86,600.00 926,262.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 65,900.00 992,162.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 16,309.00 1,008,471.49
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 14 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 627.00 1,009,098.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,991.00 1,015,089.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,297.00 1,018,386.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 610.00 1,018,996.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,929.00 1,024,925.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 3,518.00 1,028,443.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,662.00 1,043,105.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,814.00 1,056,919.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 24,160.00 1,081,079.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 42,063.00 1,123,142.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 46,700.00 1,169,842.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 55,500.00 1,225,342.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 34,900.00 1,260,242.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 60,000.00 1,320,242.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 108,900.00 1,429,142.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 53,000.00 1,482,142.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 34,384.00 1,516,526.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 26,571.00 1,543,097.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 18,048.00 1,561,145.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 21,817.00 1,582,962.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,523.00 1,591,485.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 24,845.00 1,616,330.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 44,418.00 1,660,748.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 60,100.00 1,720,848.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,503.00 1,734,351.49
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,933.10 1,738,284.59
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 32,061.17 1,770,345.76
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 50,021.00 1,820,366.76
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,764.00 1,822,130.76
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 41,222.00 1,863,352.76
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 223,145.00 2,086,497.76
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 45,582.00 2,132,079.76
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 46,027.29 2,178,107.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 74,562.00 2,252,669.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 97,206.00 2,349,875.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,240.00 2,357,115.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 168,956.00 2,526,071.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,002.00 2,533,073.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 6,633.00 2,539,706.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 13,568.00 2,553,274.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 19,845.00 2,573,119.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,189.00 2,580,308.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,647.00 2,584,955.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,347.50 2,615,302.55
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,509.00 2,621,811.55
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,866.00 2,633,677.55
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 67,000.00 2,700,677.55
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,247.50 2,707,925.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 13,711.00 2,721,636.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 3,620.00 2,725,256.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,535.00 2,727,791.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,417.00 2,736,208.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,490.00 2,741,698.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 401.00 2,742,099.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,688.00 2,744,787.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 6,144.00 2,750,931.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,535.00 2,757,466.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,400.00 2,765,866.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 7,917.00 2,773,783.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 35,575.00 2,809,358.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 81,575.00 2,890,933.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,137.00 2,892,070.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,435.00 2,897,505.05
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,059.00 2,898,564.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,385.00 2,901,949.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 9,964.00 2,911,913.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 60.00 2,911,973.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,085.00 2,922,058.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 17,603.00 2,939,661.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 4,975.00 2,944,636.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 2,871.00 2,947,507.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,488.00 2,950,995.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 13,895.00 2,964,890.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 5,543.00 2,970,433.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,532.00 2,972,965.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,377.00 2,978,342.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 990.00 2,979,332.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 349.00 2,979,681.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 902.00 2,980,583.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 575.00 2,981,158.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 2,981,446.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,510.00 2,982,956.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,999.00 2,984,955.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,808.00 2,987,763.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,691.00 2,990,454.05
25-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,196.00 2,993,650.05
25-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 26,000.00 2,967,650.05
25-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,967,574.36
25-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,967,562.25
25-JUN-2018 4274162 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 567,562.25

25-JUN-2018 8033183 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 13,157.00 580,719.25
26-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000103 1,339.00 579,380.25
26-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000103 214.24 579,166.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,763.00 583,929.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,611.00 588,540.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 17,280.00 605,820.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,672.00 615,492.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 57,685.00 673,177.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,941.00 684,118.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,170.00 685,288.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,739.00 690,027.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 10,257.00 700,284.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 6,953.00 707,237.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 116,900.00 824,137.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,028.00 825,165.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,694.00 826,859.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,216.00 828,075.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,279.00 829,354.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,028.00 830,382.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 51,173.00 881,555.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 250.00 881,805.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,665.00 893,470.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 44,357.00 937,827.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,050.00 938,877.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,233.00 940,110.01
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,792.60 946,902.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 831.00 947,733.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 20,514.00 968,247.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,912.00 971,159.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 612.00 971,771.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,580.00 974,351.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,459.00 979,810.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,364.00 1,001,174.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 22,965.00 1,024,139.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 310,747.00 1,334,886.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,858.00 1,337,744.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 2,748.00 1,340,492.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,892.00 1,343,384.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 111,502.00 1,454,886.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,977.00 1,456,863.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 527.00 1,457,390.61
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 93,851.01 1,551,241.62
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 51,412.48 1,602,654.10
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 108,682.62 1,711,336.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 3,448.00 1,714,784.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 14,553.00 1,729,337.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,753.00 1,731,090.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,532.00 1,734,622.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,298.00 1,736,920.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,859.00 1,741,779.72
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 15 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,120.00 1,742,899.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 539.00 1,743,438.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,063.00 1,744,501.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 726.00 1,745,227.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,217.00 1,750,444.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 651.00 1,751,095.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 26,000.00 1,777,095.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,680.00 1,779,775.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,411.00 1,783,186.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 581.00 1,783,767.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 532.00 1,784,299.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 6,081.00 1,790,380.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 18,708.00 1,809,088.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,129.00 1,823,217.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 32,809.00 1,856,026.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 65,100.00 1,921,126.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 104,100.00 2,025,226.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 56,229.00 2,081,455.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 39,950.00 2,121,405.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 15,688.00 2,137,093.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 27,424.00 2,164,517.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 14,784.00 2,179,301.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,448.00 2,182,749.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 6,402.00 2,189,151.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 682.00 2,189,833.72
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,675.50 2,196,509.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 5,003.00 2,201,512.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 860.00 2,202,372.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,772.00 2,209,144.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,660.00 2,219,804.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 14,682.00 2,234,486.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 32,210.00 2,266,696.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,376.00 2,268,072.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 15,015.00 2,283,087.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,120.00 2,293,207.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,460.00 2,302,667.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,268.00 2,303,935.22
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 13,535.20 2,317,470.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,155.00 2,322,625.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 1,470.00 2,324,095.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 760.00 2,324,855.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 6,450.00 2,331,305.42
26-JUN-2018 0157534 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 630.00 2,331,935.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,359.00 2,336,294.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,529.00 2,347,823.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,664.00 2,351,487.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,282.00 2,352,769.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,133.00 2,354,902.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 3,986.00 2,358,888.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 4,191.00 2,363,079.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 8,379.00 2,371,458.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 29,713.00 2,401,171.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 79,600.00 2,480,771.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 55,500.00 2,536,271.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 33,700.00 2,569,971.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 97,000.00 2,666,971.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 59,900.00 2,726,871.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,291.00 2,731,162.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 25,200.00 2,756,362.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 14,821.00 2,771,183.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 21,402.00 2,792,585.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 31,783.00 2,824,368.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 85,400.00 2,909,768.42
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 24,575.00 2,934,343.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 138,000.00 3,072,343.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 4,078.00 3,076,421.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 739.00 3,077,160.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,480.00 3,083,640.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,129.00 3,087,769.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 10,207.00 3,097,976.42
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 31,617.50 3,129,593.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 12,791.00 3,142,384.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,440.00 3,144,824.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 25,000.00 3,169,824.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 24,630.00 3,194,454.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 15,590.00 3,210,044.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 11,765.00 3,221,809.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 12,030.00 3,233,839.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 8.00 3,233,847.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 14,892.00 3,248,739.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,413.00 3,252,152.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 15,586.00 3,267,738.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 22,534.00 3,290,272.92
26-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,133.00 3,298,405.92
26-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 38,500.00 3,259,905.92
26-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,259,830.23
26-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,259,818.12
26-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 3,228,818.12
26-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,228,742.43
26-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,228,730.32
26-JUN-2018 8033599 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 17,951.00 3,246,681.32
26-JUN-2018 6767700 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 546,681.32

27-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000131 1,703.00 544,978.32
27-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000131 272.48 544,705.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 14,878.00 559,583.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,233.00 564,816.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,477.00 569,293.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 330.00 569,623.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,105.00 576,728.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,780.00 587,508.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,659.00 593,167.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 18,531.00 611,698.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,195.00 616,893.84
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,339.80 628,233.64
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 980.00 629,213.64
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 95,438.50 724,652.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 8,007.00 732,659.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 117,721.00 850,380.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,753.00 854,133.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 740.00 854,873.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 7,253.00 862,126.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 76,700.00 938,826.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 5,870.00 944,696.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 14,195.00 958,891.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,087.00 965,978.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 2,518.50 968,496.64
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 11,547.50 980,044.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,174.00 990,218.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,829.00 1,004,047.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 28,743.00 1,032,790.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 111,000.00 1,143,790.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 58,000.00 1,201,790.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,440.00 1,213,230.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 201.00 1,213,431.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,888.00 1,216,319.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,018.00 1,224,337.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 17,334.00 1,241,671.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 13,194.00 1,254,865.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 38,732.00 1,293,597.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,481.00 1,301,078.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 35,263.00 1,336,341.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 3,207.00 1,339,548.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 1,178.00 1,340,726.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,868.00 1,347,594.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,800.00 1,368,394.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,501.00 1,372,895.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,950.00 1,374,845.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 43,189.00 1,418,034.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 38.00 1,418,072.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 5,482.00 1,423,554.14
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 19,339.00 1,442,893.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 14,652.00 1,457,545.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,667.00 1,459,212.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,458.00 1,461,670.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,300.00 1,466,970.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,826.00 1,468,796.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,899.00 1,470,695.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 626.00 1,471,321.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 1,471,753.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 1,471,897.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 37,389.00 1,509,286.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 19,953.00 1,529,239.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 46,000.00 1,575,239.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 68,000.00 1,643,239.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 31,592.00 1,674,831.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 58,700.00 1,733,531.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 36,777.00 1,770,308.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 41,320.00 1,811,628.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 7,109.00 1,818,737.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 12,525.00 1,831,262.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 6,117.00 1,837,379.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 256.00 1,837,635.14
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 99,269.50 1,936,904.64
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 71,303.00 2,008,207.64
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 3,217.60 2,011,425.24
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 56,530.00 2,067,955.24
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 26,615.00 2,094,570.24
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 38,580.00 2,133,150.24
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,462.00 2,136,612.24
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 645.00 2,137,257.24
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 7,219.00 2,144,476.24
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,317.50 2,150,793.74
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,160.00 2,156,953.74
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 32,592.00 2,189,545.74
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,298.00 2,191,843.74
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 18,046.00 2,209,889.74
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,223.00 2,211,112.74
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,109.00 2,214,221.74
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,440.00 2,225,661.74
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 14,353.21 2,240,014.95
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 74,737.00 2,314,751.95
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 41,885.01 2,356,636.96
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 37,923.19 2,394,560.15
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 61,807.02 2,456,367.17
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 84,323.00 2,540,690.17
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,558.00 2,548,248.17
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 42,400.00 2,590,648.17
27-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEZ4 504.00 2,591,152.17
27-JUN-2018 8702051 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 591,152.17

27-JUN-2018 8033949 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 5,000.00 596,152.17
28-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000095 1,235.00 594,917.17
28-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000095 197.60 594,719.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 67,994.00 662,713.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 21,326.00 684,039.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,730.00 689,769.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,869.00 700,638.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 66,700.00 767,338.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 66,300.00 833,638.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 29,088.00 862,726.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 9,030.00 871,756.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 16,626.00 888,382.57
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 37,043.00 925,425.57
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28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 49,358.61 974,784.18
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 14,543.00 989,327.18
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 30,436.61 1,019,763.79
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,387.00 1,028,150.79
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 65,026.18 1,093,176.97
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 36,160.03 1,129,337.00
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 46,424.02 1,175,761.02
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,859.40 1,179,620.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 56,859.00 1,236,479.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 11,695.00 1,248,174.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 11,421.00 1,259,595.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,350.00 1,260,945.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,503.00 1,263,448.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,570.00 1,266,018.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 19,518.00 1,285,536.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 80,000.00 1,365,536.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 10,351.00 1,375,887.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 16,220.00 1,392,107.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,306.00 1,399,413.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 8,718.00 1,408,131.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 20,036.00 1,428,167.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,231.00 1,430,398.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,180.00 1,433,578.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,787.00 1,446,365.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,150.00 1,449,515.42
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,597.50 1,457,112.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 461.00 1,457,573.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,660.00 1,469,233.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,771.00 1,479,004.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,930.00 1,485,934.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,125.00 1,493,059.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 4,762.00 1,497,821.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 25,406.00 1,523,227.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,352.00 1,530,579.92
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,780.20 1,543,360.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,500.00 1,546,860.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 21,487.50 1,568,347.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 7,799.00 1,576,146.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 1,607,146.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,828.00 1,616,974.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,680.00 1,618,654.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 81,139.00 1,699,793.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 62,741.00 1,762,534.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 81,550.00 1,844,084.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 36,300.00 1,880,384.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 55,773.00 1,936,157.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 53,192.00 1,989,349.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,224.00 1,997,573.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 9,846.00 2,007,419.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,360.00 2,016,779.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 851.00 2,017,630.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 34,700.00 2,052,330.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 41,500.00 2,093,830.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 59,600.00 2,153,430.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 48,679.00 2,202,109.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 8,624.00 2,210,733.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 26,505.00 2,237,238.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 312.00 2,237,550.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 53,754.00 2,291,304.62
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,881.50 2,293,186.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,515.00 2,297,701.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,675.00 2,300,376.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 636.00 2,301,012.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 288.00 2,301,300.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 1,923.00 2,303,223.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,411.00 2,315,634.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 10,806.00 2,326,440.12
28-JUN-2018 0157605 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CUZDELSURL6 100.00 2,326,340.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,040.00 2,330,380.12
28-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 54,500.00 2,384,880.12
28-JUN-2018 0778533 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERISON 1,800,000.00 584,880.12

28-JUN-2018 8034322 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 16,770.00 601,650.12
29-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000080 1,040.00 600,610.12
29-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000080 166.40 600,443.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,955.00 604,398.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,887.00 620,285.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,618.00 624,903.72
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 17 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,563.00 627,466.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 100,000.00 727,466.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,967.00 736,433.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,054.00 741,487.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,643.00 758,130.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 6,430.00 764,560.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 97,148.50 861,709.22
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 122,126.00 983,835.22
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 850.00 984,685.22
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,545.00 992,230.22
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 6,732.00 998,962.22
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 4,234.00 1,003,196.22
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,877.00 1,010,073.22
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 26,058.50 1,036,131.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 5,938.00 1,042,069.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,550.00 1,045,619.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,688.00 1,051,307.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 34,195.00 1,085,502.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 40,045.00 1,125,547.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 18,220.00 1,143,767.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,221.00 1,147,988.72
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 5,469.20 1,153,457.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 6,325.00 1,159,782.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,472.00 1,164,254.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,316.00 1,173,570.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,165.00 1,177,735.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,340.00 1,188,075.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,496.00 1,193,571.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,913.00 1,196,484.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 43,900.00 1,240,384.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 53,100.00 1,293,484.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,904.00 1,295,388.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 6,079.00 1,301,467.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 4,376.00 1,305,843.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 262.00 1,306,105.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 202.00 1,306,307.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 33,228.00 1,339,535.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,123.00 1,342,658.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 6,648.00 1,349,306.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 953.00 1,350,259.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 59,216.00 1,409,475.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,979.00 1,411,454.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,222.00 1,412,676.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 4,607.00 1,417,283.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 16,411.00 1,433,694.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,563.00 1,441,257.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,063.00 1,444,320.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 4,215.00 1,448,535.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,311.00 1,451,846.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,899.00 1,455,745.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,370.00 1,459,115.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 55,013.00 1,514,128.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 31,413.00 1,545,541.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,552.00 1,547,093.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 504.00 1,547,597.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 1,547,885.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 864.00 1,548,749.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,200.00 1,578,949.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 62,000.00 1,640,949.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 53,400.00 1,694,349.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 20,900.00 1,715,249.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 107,700.00 1,822,949.92
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,011.00 1,825,960.92

Silvia
Cuadro de Texto
#1



6942363

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,275.10 1,830,236.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 25,500.00 1,855,736.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 97,900.00 1,953,636.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 70,300.00 2,023,936.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 93,100.00 2,117,036.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,921.00 2,119,957.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 108,550.00 2,228,507.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 16,730.00 2,245,237.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 20,152.00 2,265,389.02
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 32,877.76 2,298,266.78
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 70,886.00 2,369,152.78
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 10,502.00 2,379,654.78
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 61,136.00 2,440,790.78
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 32,474.68 2,473,265.46
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 13,384.00 2,486,649.46
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 73,570.43 2,560,219.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 26,127.00 2,586,346.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,583.00 2,587,929.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 35,426.00 2,623,355.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 21,820.00 2,645,175.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 57,813.00 2,702,988.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,139.00 2,704,127.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,449.00 2,705,576.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 38,460.00 2,744,036.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 18,895.00 2,762,931.89
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 27,065.20 2,789,997.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,530.00 2,792,527.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,299.00 2,794,826.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,383.00 2,805,209.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 576.00 2,805,785.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,584.00 2,807,369.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 3,537.00 2,810,906.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 216.00 2,811,122.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,337.00 2,814,459.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,656.00 2,816,115.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 3,191.00 2,819,306.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 648.00 2,819,954.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,296.00 2,821,250.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,950.00 2,824,200.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 576.00 2,824,776.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 3,483.00 2,828,259.09
29-JUN-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 3,878.00 2,832,137.09
29-JUN-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 25,000.00 2,807,137.09
29-JUN-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,807,061.40
29-JUN-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,807,049.29
29-JUN-2018 8034799 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 33,126.00 2,840,175.29

TOTAL 55,575,269.69 53,334,381.96 2,840,175.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENT 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6942363

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618694236304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 18 DE 18

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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6942363

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8830510

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0618883051004137609003*
0618883051004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0048245

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 1,756.16 100.00% 211.86 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 1,756.16 100.00% 211.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 956.23 SALDO INICIAL 1,756.16 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 9,781.95 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 11,326.25 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 211.86 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $1,756.16)

Otros Cargos
11,326.25

Saldo final
211.86

Abonos
9,781.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,756.16
01-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,580.37 175.79
01-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 140.72 35.07
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8830510

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 22.51 12.56
04-JUN-2018 0000037 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,582.35 2,594.91
05-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 102.36 2,492.55
05-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 16.37 2,476.18
06-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,198.96 1,277.22
06-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 191.83 1,085.39
07-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 040618 9100140 216.08 869.31
07-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 040618 9100140 34.57 834.74
08-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 228.00 606.74
08-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 36.48 570.26
12-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 44.05 526.21
12-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 7.04 519.17
13-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 312.25 206.92
13-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 49.96 156.96
13-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 122.12 34.84
13-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 19.53 15.31
18-JUN-2018 0000038 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 389.39 404.70
19-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 294.56 110.14
19-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 47.12 63.02
21-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 51.65 11.37
21-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 8.26 3.11
25-JUN-2018 0000038 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 6,810.21 6,813.32
26-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 136.48 6,676.84
26-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 21.83 6,655.01
26-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 296.88 6,358.13
26-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 47.50 6,310.63
26-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 491.16 5,819.47
26-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 78.58 5,740.89
27-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 102.24 5,638.65
27-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 16.35 5,622.30
27-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 105.43 5,516.87
27-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 16.86 5,500.01
27-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 313.84 5,186.17
27-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 50.21 5,135.96
27-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 75.68 5,060.28
27-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 12.10 5,048.18
28-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,856.28 3,191.90
28-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 297.00 2,894.90
28-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 187.97 2,706.93
28-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 30.07 2,676.86
28-JUN-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 2,125.00 551.86
28-JUN-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 340.00 211.86

TOTAL 9,781.95 11,326.25 211.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
75967AA1-E032-4CCE-BF27-DCF89946AAA6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2018-07-01T07:23:17
2018-07-01T07:23:13
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ8:T4bcqFAqqW5bur6rUOhUVVSbPjcbZ
ZlXZ6yzM53fAuUndNp:bOgiW9vYL5:XZlXZ
zzcSwQPPVWPyYUwPuSZyxuxXZyXRuZXczaP
bt7LKiHAOlGaac21SvV2g:9Guzld;Bni3P0
bGCg87IcmUqPiBIBzX;Hdy04mo;:jTKJKHP
qIFI7Kq;Z;gnQMr1va5gR1yQoJ4Jxwf:CV8
Jm;f9P7aCEqd3D;:DEWdYzUHOl1zOpQ2Q1:
tCaHLKCBx:xPYMnaRM2OwmYsnmHQFNlhLH0
DhNSq;9j01Yg7pHQGO6lPNRtwo6rheLZ2K8
EIwItj1d7TTapteMgb9rv1heYOB;51Iy56X
recSCelJ4NZQRaMsSS7tQ5wENLQokjuOf50
qaZ8yUHq7TbUvj;DZ8x2;rN9kwcwSCZ8nmP
vBffYQpmz88FSUeZjjQSrFqjhJhlX5gmP40
8A1IfVSx3QbzzyInASZz:jDUhrf7uXNW9E8
alESZkaAksVFeG1hTArjw975UvUbGLKJZF8
wH7qSBqbNajg43aR1dXXmoNZsxMwZNpf6m0
xPDbI0BpBM7jioUu7NGrmV88XJ7Nv5oUUYP
bA8I1tEKQlDOeGhQjp0CwTU:x;EFo02ilG8
UwEf9AQDxfO9:jNYqA9qpC5tJRaZBpHORf2
jXp9NgZ;aJVH2KFhPqHz4YDBZdIvj4vRLi0
SCSRuKAX9R6SPb;DjbnnLumYPHNnUPjbjM0
Zs:ZYZxaDFeJEfKzyqiEqi6TsoRFjivqn3Z
ucSZ5QY0Z;PnzNKyixJzltePNgXcJLBDm02

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
a8RtpKEy4pUVCp997vAs7DU6SARzxzkd8muINSCSHbipDjM1Lh24m99ZX4CkixctJq/RirAWXQycOAF7D2VoChc9RTKk8yuhLXgCqvKWy+8Pi6Dqus70CdBiLQsmSp2LLmbajet5vIebuU6Di
gICtv4JvakQhDRun/Gw3LnCPRDFpt5k/KdckzRLAQS2bDxKlx1+rt+M3nZ35HllFaPhQU1dgruHpGP3/coKh725zfbzt3rqRgyPGHRAdvAjUnTVJXhoZswjl9apVkdSJ2Obmfy7xuY7mu8XhX
BJqH4ImVFSkhu5sp1Kn9oru5ztGAQemvjtdi0Kz29X4CMfVdEE9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
W9ijFMQvHvfwdzmLT2fuEFbeus96Z+LstTG6Yy3NI5EEEIMCqhcQOxgG2U3IOeY0dRUIFSiKL/86SsJ891fWzZ+jseJ3H7czcX0ezevS0HYeYODIil9cWenuUvfYUJ4HuJmtXO014/55RF75X
WaEe28ovBA//G0CDOjdNDK3ffgz0N9qYaRbpL3hIQ48h9a2W1a41Ot53Z3Siub5vORqrjrGsg941rirGXHXtJITH8GIJew/5J9Bg3q2dnpix8WfVu1rSmVtX9lcTEYE1WnBZF3BY/rmTdFI2o
7Z2/5W7vhLbeBNJhHnq40PWzj3Akiqs8axjeMtcALnrWJLvQ45yA==
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8830510

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618883051004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|75967AA1-E032-4CCE-BF27-DCF89946AAA6|2018-07-01T07:23:17|a8RtpKEy4pUVCp997vAs7DU6SARzxzkd8muINSCSHbipDjM1Lh24m99ZX4CkixctJq/RirAWXQycOAF7D2
VoChc9RTKk8yuhLXgCqvKWy+8Pi6Dqus70CdBiLQsmSp2LLmbajet5vIebuU6DigICtv4JvakQhDRun/Gw3LnCPRDFpt5k/KdckzRLAQS2bDxKlx1+rt+M3nZ35HllFaPhQU1dgruHpGP3/co
Kh725zfbzt3rqRgyPGHRAdvAjUnTVJXhoZswjl9apVkdSJ2Obmfy7xuY7mu8XhXBJqH4ImVFSkhu5sp1Kn9oru5ztGAQemvjtdi0Kz29X4CMfVdEE9w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0618883051104137609003*
0618883051104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0048246

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 83,012.65 100.00% 2,919,327.32 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 83,012.65 100.00% 2,919,327.32 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 68-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 355,194.07 SALDO INICIAL 83,012.65 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,136,314.67 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 300,000.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 2,919,327.32 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $83,012.65)

Otros Cargos
300,000.00

Saldo final
2,919,327.32

Abonos
3,136,314.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 83,012.65
04-JUN-2018 6835192 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:09 4,762.80 87,775.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806040002809067
REF 0040618
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 03 JUN 2018
RFC PCO900503L70

04-JUN-2018 6838415 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:42:06 2,040.15 89,815.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806040002809552
REF 0040618
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

05-JUN-2018 7470639 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:21 57,222.90 147,038.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000593370
REF 0180601
CONCEPTO ISEP GRANDES VOCES DEL MARIACH
RFC UGU250907MH5

06-JUN-2018 7796859 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:04 14,752.50 161,791.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806060001576938
REF 0060618
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 05 JUN 2018
RFC PCO900503L70

06-JUN-2018 9938530 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 61,791.00

07-JUN-2018 8535489 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:29 185.22 61,976.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806070000792283
REF 0706188
CONCEPTO ISEP LO QUE QUEDA 2 Y 3 JUN
RFC UGU250907MH5

11-JUN-2018 9645353 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:04:48 3,922.10 65,898.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806110002098466
REF 0110618
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 10 JUN 2018
RFC PCO900503L70

12-JUN-2018 5239483 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:21:22 64,484.99 130,383.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806120000168149
REF 1206188
CONCEPTO ISEP GILBERTO SANTA R 08 JUNIO
RFC UGU250907MH5

12-JUN-2018 5241651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:48 225.89 130,609.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806120000169110
REF 1206188
CONCEPTO ISEP MISERICORDIA 9 Y 10 JUN
RFC UGU250907MH5

12-JUN-2018 5241665 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:49 254.80 130,864.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806120000169111
REF 1206188
CONCEPTO ISEP LO QUE QUEDA 9 Y 10 JUN
RFC UGU250907MH5

13-JUN-2018 5554779 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:05 17,110.80 147,974.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806130002354132
REF 0130618



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618883051104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 12 JUN 2018
RFC PCO900503L70

13-JUN-2018 2748940 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 47,974.80

18-JUN-2018 8381781 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:50:45 2,428.30 50,403.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806180001504616
REF 0180618
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 17 JUN 2018
RFC PCO900503L70

18-JUN-2018 8563800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:05 454.72 50,857.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000749938
REF 0180617
CONCEPTO ISEP LO QUE QUEDA DE NOSOTROS
RFC UGU250907MH5

18-JUN-2018 8563816 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:06 345.45 51,203.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000749937
REF 0180617
CONCEPTO ISEP MISERICORDIA ED
RFC UGU250907MH5

20-JUN-2018 9284215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:34 14,103.60 65,306.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806200001802066
REF 0200618
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 19 JUN 2018
RFC PCO900503L70

22-JUN-2018 5622186 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:28 23,691.50 88,998.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806220000178784
REF 2206188
CONCEPTO ISEP MIGUEL MATEOS 21 JUN
RFC UGU250907MH5

22-JUN-2018 5624827 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:39 186.69 89,185.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806220000179072
REF 2206188
CONCEPTO ISEP MISERICORDIA 2 Y 3 DE JUN
RFC UGU250907MH5

25-JUN-2018 6037238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:46:27 3,163.30 92,348.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806250002279526
REF 0250618
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 24 JUN 2018
RFC PCO900503L70

25-JUN-2018 6166177 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:21 14.70 92,363.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806250000271069
REF 0220618
CONCEPTO ISEP AGORA 21 Y 22 JUN
RFC UGU250907MH5

25-JUN-2018 6169814 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:49 362.60 92,725.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806250000271421
REF 2506188
CONCEPTO ISEP MISERICORDIA 24 Y 25 JUN
RFC UGU250907MH5

25-JUN-2018 6170432 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:45 3,771.60 96,497.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806250000271706
REF 0230618
CONCEPTO ISEP A CORAZON ABIERTO 23 JUN
RFC UGU250907MH5

25-JUN-2018 6170433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:45 11,898.60 108,395.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001806250000271705
REF 0240618
CONCEPTO ISEP 6 FESTIVAL ROCK 24 JUN
RFC UGU250907MH5

26-JUN-2018 6767797 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 8,395.86

26-JUN-2018 6577066 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:48 12,743.00 21,138.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001806260000353344
REF 2606188
CONCEPTO SOL 11879886 JULIO
RFC UGU250907MH5

27-JUN-2018 6793027 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:30:12 14,366.80 35,505.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001806270002497840
REF 0270618
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 26 JUN 2018
RFC PCO900503L70

28-JUN-2018 8113223 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:28 2,883,821.66 2,919,327.32
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040208309640
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC119088
REF 1180628
CONCEPTO CONTRAP JUL AGTO
RFC MUO990211NJ0

TOTAL 3,136,314.67 300,000.00 2,919,327.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A7C38A5F-D691-4212-B02E-E8FF6D7EFE79

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618883051104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 3 DE 3

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2018-07-01T08:19:18
2018-07-01T08:19:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWL3zMSovgv5x8NWHoxylEUKbPjcbZ
ZlXZzXu;BV0Gsdicxvy5G1Wzvrnic:XZlXZ
zabSPyTyXZyUXZVTuSxURVYSxPWxPVPzabP
XIypBA2HgzfqiJocZEl;M0XuIwYT2hTzuj8
a7RfHfJS8SoDb2miP8:H7vtzfyZYZeHrRKP
XyyLapXhmuYY4uMTJfDvoTIZjvCoHbCl63Z
bBeRTxkJEYnbok5fkK;;7pJ6SCspd2MmymP
pJIIoc9Jv0MXcDFuueHF5UPWTdzk;nVQd28
SXyWmk8yI2i64LYR3v5vAmbQxsgqX4OjcH8
PYjpBf6FH1BVvTRh1UvhkTrRpY5xcFlIBS:
m:ocbQ2aRR5yNNCfsykoyi7KRcy3DdGcjlX
7hZ8ZWZpynkqfcV2Z8n;SDCQQTOoZkZ8nWX
y2gcgtqy1;HWPahYjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpDcbJD44WE9rKWds6MJ8bMiSRMokANT:
qCKg5eIlda9I9hs4;ObESe8;I3;rhBWeTZR
gAyMZjCKV3cKD:Ih8LbPEUG3EWegSfFoyW8
xVUc9aEDbLF9jyDXGx2TVUHYu:fMldle58P
GkBLg7zwbDkPtQy46K1qj1CM;m2c;GWsojZ
IDcRVOMkdfv7fDtD0Oa:6wZNVqo6m2Vzv:X
Z8vIFOz2IPZzL6Lf3UCKwtMjTeafcmLudS8
SCSRuRBXBQ7tbPJ3jboVlpyHVZyimAjbuN0
Zs:ZOm;GScBVUzx4wrlS:9FcjPSWxxwsYV8
ucSZ0x1UTgsUH8LCzPVKjdbxRMrseCSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QJSgyPTdFNSqOtX54oD7GvxNi97xTBKuXOILAD8kL6dnhEht3Lh49Ai7rwRqoNY0T6U16Lv3JqfgwrwtOEb6CYDfwYuNNJ/tGrTfI/NOYtIelsEJ4XSkCXozApApgSEHM/MykBUObHfUK+QX1
JnokSVsqKBp8p7ePqHeM/mbBVzsb7lVh0XYcxlry0PAgXt4JuuxPlbMYrbyk+MGVAPBV6eC0ed26445AGS0C0GLTelYUPTgHsNMN0AsbJvsnY0BBR8Z89BUyAlVthovXZNunvxhhmCu7ISUQ/
4XkFvXwFrR09Fzp1iCn2F+M8ZD9D+fYIXgqxgDxK6URORc9TzYzg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
FZaS0o/uRjJuygjKnCrYEtsH2p1Vj7bxGiPmi0zsFKrbL+8Y4JtdNGkja1WVIUCgaYGSoVkknx2GwVwQfYJhXYG828QffdvwpYUNF7yN5TmhAqvmMpwTSxPV2CSO5uqgiCmoX+IZ5vLxRVgfx
G01xWCy8+OBsylYYZ/24omDlT2WxpbV7SUpv/QpuMkqRU54wtCDsRgRgF4ylStc3jcmZbxDtpc7C5ANTFzEq3Arce93hzilUVWpCUpX1KmKsebf9ZufcYE9IQbzwklr22Bp8LpiyB5KFpnB4p
96GkhGlErbJkYcnPRjrT5XfjWlmw8MDuE8Fg/DeD67GtbPMS4glQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A7C38A5F-D691-4212-B02E-E8FF6D7EFE79|2018-07-01T08:19:18|QJSgyPTdFNSqOtX54oD7GvxNi97xTBKuXOILAD8kL6dnhEht3Lh49Ai7rwRqoNY0T6U16Lv3JqfgwrwtOE
b6CYDfwYuNNJ/tGrTfI/NOYtIelsEJ4XSkCXozApApgSEHM/MykBUObHfUK+QX1JnokSVsqKBp8p7ePqHeM/mbBVzsb7lVh0XYcxlry0PAgXt4JuuxPlbMYrbyk+MGVAPBV6eC0ed26445AGS
0C0GLTelYUPTgHsNMN0AsbJvsnY0BBR8Z89BUyAlVthovXZNunvxhhmCu7ISUQ/4XkFvXwFrR09Fzp1iCn2F+M8ZD9D+fYIXgqxgDxK6URORc9TzYzg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

Silvia
Cuadro de Texto
#1



8830511

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8830512

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0618883051204137609003*
0618883051204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0048247

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29

TOTAL 0.00 0.00 76,825.29

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
29-FEB-2012 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2013 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2014 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
27-FEB-2015 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2017 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2018 COMISION POR ANUALIDAD 175.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 1,225.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8830512

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7049272

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*0618704927226447889001*
0618704927226447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0010181

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 23,960.28 SALDO INICIAL 23,960.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 23,960.28 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 46141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,960.28

TOTAL 0.00 0.00 23,960.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7049272

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7045215

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0618704521527843122001*
0618704521527843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008431

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,499.91 SALDO INICIAL 208,499.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 208,499.91 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,499.91

TOTAL 0.00 0.00 208,499.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7045215

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7045218

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0618704521827959464001*
0618704521827959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008433

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 591-4 8.86 100.00% 8.86 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 591-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 8.86 100.00% 8.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146
SALDO PROMEDIO 8.86 SALDO INICIAL 8.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0500% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 8.86 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 591-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8.86

TOTAL 0.00 0.00 8.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 591-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7045218

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8831964

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0618883196429657983001*
0618883196429657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0048562

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00%

CUENTA TRADICIONAL 0302
10,985.45 SALDO INICIAL 10,985.45 + INTERESES BRUTOS

TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 10,985.45 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,985.45

TOTAL 0.00 0.00 10,985.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8831964

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7045270

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0618704527031366213001*
0618704527031366213001

CODIGO DE CLIENTE NO 6213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008456

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 5,086.75 SALDO INICIAL 5,086.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 5,086.75 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 08-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,086.75

TOTAL 0.00 0.00 5,086.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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Cuadro de Texto
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Cuadro de Texto
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7045270

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7045301

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0618704530133446507001*
0618704530133446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008474

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 7,593.08 100.00% 7,593.57 100.00% 0.49 0.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 7,593.08 100.00% 7,593.57 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 322-5 0.49 0.00
TOTAL 0.49 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,593.57 SALDO INICIAL 7,593.08 + INTERESES BRUTOS .49
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0759% + DEPOSITOS 0.49 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .49
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 7,593.57 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,593.08)

Saldo final
7,593.57

Abonos
0.49
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7045301

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 0 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,593.08
01-JUN-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2018 AL 31-05-2018 0.49 7,593.57

TOTAL 0.49 0.00 7,593.57

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C35CB6AB-3F2F-4E5D-8650-602D3C503DE3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3225
2018-07-01T02:39:35
2018-07-01T02:39:27
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9gzaUa0VW9cmVGbt0cLjDclGbPjcbZ
ZlXZ1;UbeViTdemarvymAaDGvbAi::XZlXZ
zcbRxwQSZxSVwvYSuSuYZWUQuYvYvVQbzcR
XP8puf2QtRUoc3piCbfgh0aHIDVVkMT8rjP
TutSd4ssnKkcUx;ppnMdEil3u3HLCUqgtr8
XFbL8uX4HohrTBjTSELaJTeUjEdoeEC5S32
wnGc8Lxf7ve0ZGgSGYrgeIVTfomIIz84EX8
CSn8TD9g1A6ycwauBBHyRUI0TqGkVAVpc2P
C4MgaOM69GEdtzKguNt0g0NCn35H4f:F1qP
:EM8MKpkE1u1le5hv:v1LTg5ptRx:alPeSR
unsS6yG9HgYM;bQgSOxCMvxYgOMFh63O:v8
71Z8x1ye8n2Zf:01Z8nb4Dx6QMloCLZ8kcP
jxegYIb3cNdEe82dfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaL96bYc4m0EP9KNCsojNAEMAVRTHkXiPR
HoYRY7LBB4UuNDmAWwWiAPTipyIKDPbICm:
gX8MCM2:1Y:lLcnhakbKbUxUENBgJAF68sP
jJGVU3tH1ukiy3VmkMAKNzdrnV48t6YIgO8
0GnLrPzDAdGWtH84mv3FM1Zj;4UczzWfpb2
p:Xg:w8G3GIeSiRtpwUpaz6vfSqFIzaLNO0
ZHlIubzknP7oLXaRt2B8OATMa4Ff:KfBCSP
SCSbqh7E:dZXWhRFjbuZ;cYZf4MYIVjbk;X
Zs:ZrJ;xTcn5ypY1xqlJlsnlj5UcgIwrxVP
ucSZTMC;FRS22xfkDJcgHvFdgd4ZIQfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AqMydVg+Yg1eoV7HTitJ1+NJa/phXjOPmlHY4uny/wXNMyk88t9EIyM5zbEUPy7NS8qcJFmbZYowO1Yfy8TkNePzBfarZFEdbSmxe7bdEkzvdWSGLyIT3Ao4wL9S3tTXQpZz4tHm3pijbntuK
DKmV9Qm11lpF3p48pSbMGcI1jn+JNOi229/ZwU3t+ABsmUaj2rla4i2zlR+h222b6NwB6BmGduYNyLEgTxqb2lWzpN4aloYZGRnMrpKaI+hWkH+y+OnxOrkwr31CQzux7rxVueakf6uGTy/yg
PNSAwK9QPiobZ9bAADM0TwhvNT1k0fzpSUXvjKk4q3pwWhN0z7Wg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
gJVesdDVPHGmPe8+M0WhdOn/kGbeaRHL735/nL/wofm6ZtePEYi7BqHVewUeA7eXS7K9yFcisAiXGAMwKvJKJ+9CctKhqphhT99xeiDqHTObyXVGqUFWLgrI7U0T35MV8q+J7EtbUzyhH16py
jOt2kNhZPvW2TUR9BBI/NJ+ATv+2FxuWSU1DJ+2pZ8Akh03DF/9dM2At7xBiPl/xrKeBmTgcqlrUYzkToijYJXBSXj4iII4EVeH2OO++miR48Fs2g5Q/2QYMJkN8GtxtUeY15belCpzkr2p96
QsipRCi/Bt9Tjh05RxYpKHdMY6SM2oMUJ2Qhcy7H6e52VRVaa89A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C35CB6AB-3F2F-4E5D-8650-602D3C503DE3|2018-07-01T02:39:35|AqMydVg+Yg1eoV7HTitJ1+NJa/phXjOPmlHY4uny/wXNMyk88t9EIyM5zbEUPy7NS8qcJFmbZYowO1Yfy8
TkNePzBfarZFEdbSmxe7bdEkzvdWSGLyIT3Ao4wL9S3tTXQpZz4tHm3pijbntuKDKmV9Qm11lpF3p48pSbMGcI1jn+JNOi229/ZwU3t+ABsmUaj2rla4i2zlR+h222b6NwB6BmGduYNyLEgTx
qb2lWzpN4aloYZGRnMrpKaI+hWkH+y+OnxOrkwr31CQzux7rxVueakf6uGTy/ygPNSAwK9QPiobZ9bAADM0TwhvNT1k0fzpSUXvjKk4q3pwWhN0z7Wg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7045301

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0618704530133446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

Silvia
Cuadro de Texto
#1



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7045349

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03204857

*0618704534934799713001*
0618704534934799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL              370-6 6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE             370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.75%

TOTAL                         6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060    

 SALDO PROMEDIO              6,429.82 SALDO INICIAL               6,429.82 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL              6,429.82 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.75%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  0 7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,429.82

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00             6,429.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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7045349

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0618704542237221784001*
0618704542237221784001

CODIGO DE CLIENTE NO 1784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008522

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 308,530.84 SALDO INICIAL 308,530.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 308,530.84 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,530.84

TOTAL 0.00 0.00 308,530.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7045422

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7044848

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FORTALECIMIENTO FINANCIERO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0618704484804137609001*
0618704484804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008284

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 477-3 988.82 100.00% 756.82 100.00% 0.00 200.00
TOTAL 988.82 100.00% 756.82 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 0 7739
SALDO PROMEDIO 756.82 SALDO INICIAL 988.82 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 232.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 756.82 COMISIONES COBRADAS 200.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3
(Saldo Inicial de $988.82)

Comisiones
200.00

Otros Cargos
32.00

Saldo final
756.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 988.82
01-JUN-2018 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA MAY 2018 200.00 788.82
01-JUN-2018 0000000 I V A MAY 2018 32.00 756.82

TOTAL 0.00 232.00 756.82

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
18B4E290-E4A6-41DF-B4BA-971A377BFF4F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7044848

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4773
2018-07-01T01:49:59
2018-07-01T01:49:48
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZbifXYe51RWISq:WFdXEvZQezCbPjcbZ
ZlXZHuCSEV8EpqTcnpsIq3WgvBaik:XZlXZ
zzaRXYYWuWWWZvvQuSuXRWuTSwYSXTPbbbR
XAupJF0tasLO3bwCRBLBB00hIaWV:mThvj0
dsvctdOu:ko6M:klXrenWYHccWhpRgM3XNX
XWyLi;XzzZcTTSOvBaU9tTAiJTDo0eCPQ3R
cJWWvvnBmXjBjc7ccIr3T;2d6Kq9m2HUwhX
CBNqgd93QDqybNAugHHN37XPTngk3iVic20
9PwVEnqfC7a44nuWOV0TFzjSy5e8P6JbaM0
UYmMcOprM1JQXTUhMRvzlT6UpQ6VkAlAES2
l:oSVLyYXWqwKFt8Wyngwl:AWkw6LfCkjmX
79Z8xAXrXnc:fkPEZ8n3TDKVQvHgRlZ8kWP
Z:ecnmA73rtUUmBajiWkmtE9n2;jhfaec28
wyALHTBtC4pPE4QsycsrJ::eMPVREhkIIPR
8KIbqgqLWd1Kpdq13MgMQQ09L;Y;ztRmVyZ
jIXMRmFaUukLD2Nh0KcZtUG5EyBguaFgXW0
YqWf1c4DUAOJmWFwOwCerPtjV2dHdfim7qX
pWMLo0zUetTWtYX4rIzxM1KJ;e5VQtW7hjR
Li0WogHcVRJqcLB5ZMcZ1RRLR7m6m0ShxsP
ZHlIOtz:r1uMM8KS1bgixBEmUmffkjLScS0
SCSRmXGTzTOJgkh2jbxVZSUJfPwimCjbuK8
Zs:ZejrMVc:PQ:3tyqluIhVfxeCxTXysxV0
ucSZ0w2SVb7Wme71OZSFoUkVW5ljM1ucaiP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Nz2xCKnful+0AY26SMRZaYgjS65D+FBa2OTkBdeaAkGLKbd7+B+fXvMezHl1SgI+4N20OcaWP+gqmoGlBULq++FL8R3Trr8zkSRtltW/vRocFhQUYx54REUjM0n/tXP+6Tqb9zBn1T4dqLIxD
wGXjCUUxbPmOnszHIPem5NqdLxyNfHOeJM7SJZZQJEMM46BLgYDlJOjTDx7xpG2vHaH8NcA0z0QxqKM9UivjwNfe+Mha/Kgwj4frFBfmvt03/9jK4eJ7CF8MrXhIVP5wYV3wvLWbd0ofZPUP7
Lw06MhsP9P/vY7Bf0tDp0cgibairUOTJ2o2AOEwrBxChfFlKDNRA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
nNtXMZ+B6hwOCt0idUZODA//CQh94EDt3TZO5nOeujPLZNzBiml1L8FEObf9MGshpP0FOxZKfFpnu3oTJ5KWZycQDLgGbiQHpbdh1gJP8sEe8uyDWHl1A5YW+eE9oMcVbH4prYN0MaKthl5U6
HY8xAS/rwV5uqcTNjgcT1Sl2dwcqSrAbSjsjzghkdzMm3ZfCZgBClGmf+7HJ1VXglFjWKIEP3YqSyO9n+U4YNmolPuFYPESe2B9HhfxfXn4rI4RVNJRNmyad3Qs8biXAMAsM/l35MhTQKFk4m
imybDrshyePJzG+Z/yniz93ioUVdr1JniVRizZlE4hwWD3fKR7QQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|18B4E290-E4A6-41DF-B4BA-971A377BFF4F|2018-07-01T01:49:59|Nz2xCKnful+0AY26SMRZaYgjS65D+FBa2OTkBdeaAkGLKbd7+B+fXvMezHl1SgI+4N20OcaWP+gqmoGlBU
Lq++FL8R3Trr8zkSRtltW/vRocFhQUYx54REUjM0n/tXP+6Tqb9zBn1T4dqLIxDwGXjCUUxbPmOnszHIPem5NqdLxyNfHOeJM7SJZZQJEMM46BLgYDlJOjTDx7xpG2vHaH8NcA0z0QxqKM9Ui
vjwNfe+Mha/Kgwj4frFBfmvt03/9jK4eJ7CF8MrXhIVP5wYV3wvLWbd0ofZPUP7Lw06MhsP9P/vY7Bf0tDp0cgibairUOTJ2o2AOEwrBxChfFlKDNRA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618704484804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0618704484904137609001*
0618704484904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008285

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 484-7 49,887.81 100.00% 353,060.92 100.00% 0.00 48.00
TOTAL 49,887.81 100.00% 353,060.92 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479
SALDO PROMEDIO 127,599.35 SALDO INICIAL 49,887.81 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 303,228.79 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 55.68 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 353,060.92 COMISIONES COBRADAS 48.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7
(Saldo Inicial de $49,887.81)

Comisiones
48.00

Otros Cargos
7.68

Saldo final
353,060.92

Abonos
303,228.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 49,887.81
12-JUN-2018 9880025 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0300416000040136924820279256 40,136.92 90,024.73

13-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 90,012.73
13-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 90,010.81
18-JUN-2018 1544118 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0300684000077994244820334276 77,994.24 168,005.05

19-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 167,993.05
19-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 167,991.13
28-JUN-2018 0611634 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0301151000107103394820438289 107,103.39 275,094.52

28-JUN-2018 0654052 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0301152000077994244820434265 77,994.24 353,088.76

29-JUN-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 353,064.76
29-JUN-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 353,060.92
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7044849

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 303,228.79 55.68 353,060.92

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5E2E4C34-5144-4F2B-9DA1-DF074B9A3807

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4847
2018-07-01T01:49:59
2018-07-01T01:49:48
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fMaUaerDTiYyMbt4KLxLCXgbPjcbZ
ZlXZ1OObeTizshlKNpswL0FGvfIi::XZlXZ
zcbRxYSSyWQVxRQYuSuvRVyQuvTuXTQbzcR
XP;puc2Q4rwuiS9ACgeQj4IritCxxET8rjP
TuoSd4ssj:zfyxKTpoyZmil2S3HLF7qctr8
XF6L8uX4Jo5DTBy6S51itTzAHEdoaECA132
DnWg:LxWUv::ZGgSGYrWAKf4fomIMh81MX8
jSnH6D9f15NygWau2hHyWUI0TsGkbIV8C2P
24MSHKo7;GEd4hKgkLt0V:NCn35H4f:F1qP
KIMpfZrko1u1lM5hh:v1LTg5ptfx:alPeSR
ZLsWJcgMtgYM;beMSOxCMvxSgOMFh63O:X8
WJZ8yBxm8n2Zf:1UZ8nb4DZ6QMhgCLZ8kcP
jxefwBwScNdEeMnvfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNapMDb3c4m0EeYsNCsojJkEM16RTHkXiT2
HoYRY7MjGTUZN4eAWwWiAUxipyIKDPbICm:
eX8MCM6Z41:XdcnhakbKba6UG:BgJAF6qsP
txGVU30zE;kuW3VmkLtELzdOdV48t6YISg8
xoiLrPzD4JDgzH85om1am1Zj94UbzzWfHj2
pAPgOq8GB0hmSiPAVmVDaz6lcSq3AdILNO0
ZXLIyzzkxdYmMWicB2fXKiVMTpFf:KfBCSP
SCSb9z7A:dxZfS:7jbkR:0uZVTMYAVjbk;X
Zs:ZrJrYrcuXblYDvqlJwiOfnqfke9wrxVP
ucSZTM3wNRS6KJPxhJccpT3FgTDJITkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WGhwq+Ray7govz9Cp1XxlAnU2kiLU1bFBc2nFOoI+GSDwvzQaa6MHMIWUxjjRbYuoi0TfCpVF4PalUPQUwvbseX3laL+mJBTGgwALjNvqDePj3dCVEyfMYDP2XSsIqX6sNdg/C3FIrAZgeafJ
7JM5Ky6iF6X1ucwH6o1DyM2gNt4e+9OvgAiDzxCT659q9U+pIBYRGFj7w7ilrh1T9YfamHBv2/2gZIGO+1NQjV8KLcdwD+ZLD2YHHzSCODfGdOv4WmQPJ6Wc0nX1kOe8XNzFyrY4bd92lpWQn
EEiHCv/vemO1F+aVUwM7i3Xhw+dXuhhdzpxZDPG19l2kefmnVa6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jDyszKyPgL10ONBsBf7tvAqJRhFIJLt2qE7MOTyOBEpCetPqfp5T+TulKDUJGxYWPpLZoYD7XNw2/r1zXGiADu2bguZd90V40VJyyKa/kUu3Gvtn7vxhtM8JQ99iUx97kLvDst4ZJO66U67w+
fSyzUGuY5Pqh3rMVr/aPiT34+U9/Qcb9X0lz/OLb8a65l4ZCLCsOdy3Ef+meb2FXAdtldrnVaIYOdO0yzf3Np9b3cto+BqnMGSnvYy8FoTER2+xhS9UdmtRMcOaFZLxLfoNyU3rb5cr++tj/p
6L3+S2e+k3zQrzVoDEBaEkqbKeP6E6XoQb4ifYUO7uSkYqfYoQCQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5E2E4C34-5144-4F2B-9DA1-DF074B9A3807|2018-07-01T01:49:59|WGhwq+Ray7govz9Cp1XxlAnU2kiLU1bFBc2nFOoI+GSDwvzQaa6MHMIWUxjjRbYuoi0TfCpVF4PalUPQUw
vbseX3laL+mJBTGgwALjNvqDePj3dCVEyfMYDP2XSsIqX6sNdg/C3FIrAZgeafJ7JM5Ky6iF6X1ucwH6o1DyM2gNt4e+9OvgAiDzxCT659q9U+pIBYRGFj7w7ilrh1T9YfamHBv2/2gZIGO+1
NQjV8KLcdwD+ZLD2YHHzSCODfGdOv4WmQPJ6Wc0nX1kOe8XNzFyrY4bd92lpWQnEEiHCv/vemO1F+aVUwM7i3Xhw+dXuhhdzpxZDPG19l2kefmnVa6Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7044849

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618704484904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7044850
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0618704485004137609001*
0618704485004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008286

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 004-3 2,501,419.08 100.00% 2,501,419.08 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 2,501,419.08 100.00% 2,501,419.08 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438
SALDO PROMEDIO 2,501,419.08 SALDO INICIAL 2,501,419.08 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 2,501,419.08 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,501,419.08

TOTAL 0.00 0.00 2,501,419.08

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0618704485104137609001*
0618704485104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

0008287

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 615-4 9,627,398.21 100.00% 11,552,924.25 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 9,627,398.21 100.00% 11,552,924.25 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541
SALDO PROMEDIO 11,232,003.24 SALDO INICIAL 9,627,398.21 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,925,526.04 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 11,552,924.25 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4
(Saldo Inicial de $9,627,398.21)

Saldo final
11,552,924.25

Abonos
1,925,526.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 9,627,398.21
06-JUN-2018 8037533 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:37 1,925,526.04 11,552,924.25

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000690292
REF 1734025
CONCEPTO SP 1734025 4542666
RFC SPC130227L99

TOTAL 1,925,526.04 0.00 11,552,924.25
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A318F7E9-0419-4744-B5C9-6AA87BD3B325

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6154
2018-07-01T02:36:53
2018-07-01T02:36:48
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqibaUQ0YjWkihob7riLxp7zGbPjcbZ
ZlXZ1:MJeViTVnfCrvsXuLNGvbIi::XZlXZ
zcbRxYUSZxSRyvPuuSuwRRyQuYvYvTQbzcR
XP8pufB1EmqoC39kCVNVtDILItcxkMT9LbP
TutSd4ssZZAVwxrvpkOUeil3u3Hl67qSHr8
XF5L8uX0G9zrTBnvSEhLzTTAJEdoaeCt132
bnNc2LxS7YaXZGgSGYK5EIfdfomILb81MX8
fSrHVD9fS5gWcwauBBHyRUI0UqGkbIVLC2P
YmMfHLMBuGEltzKgYNt0RZNCjS5H4f:F1qP
MtMqyz4nE1u1mm5YqXv1Mvg5ptRx:alPeRP
O2sWFBe9tgYMOhSSWGxCMpZugOMFh63O:h8
71Z8opWo8n2ZV:2DZ8nb4DvrQMlgCLZ8kW0
jxefdJFucNdEeMGLbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNapwv3uc4m0GzviNCsojOkEMt6RTHkXiz:
HoYRY79B3pUZFDmAWwWiIP4ipoIKDPbICm:
gX8MCM7PA1:llcnhaoiObUxTGNBgJAF68WP
jFGVU3tH4;Jiy3Vmk8xrfzdNdV48t6YIfO8
IpaLrPzD5IMWtH85mYsnM1Zj;4UbbzWfpb2
hHIg:w8F0AwmSiP04wdraj6vgSq6IdKLNO0
:XvIybzZT07gLRkft270JHTMa4Ff:KfBCSP
SCSb8B75Pdj8W0:3jbj8r6SZS6MvCWjbk;X
Zs:ZNj;x4co4P214vqlJiTodZz1Kg9wrxVP
ucSZTpxQFRS74C1kBJcg4ZHDgapZIQnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RVw5lW5qzgdGS26yNOHfnQgkY2CUEGk6hvzrtMIOpKgoUHjcsA495GkZ5Va25st6MjuSF3+h8zkWP8VHtLnytKAaqSaZJs+RKxePqDp6BTX1geTp/3NH9+DQQype4ILt4ElpAQC/LcJ09Yvyz
L8rPkTLD04BEKiWEIsh9pqpMt/GtVFMIB1R96weEi2E0/VwpJ62B+CGMdAQQIn9sMnLz1C1qI0r9daBI4MGtUCDEp6q+dvgT+oi+HSzZViMzNIfJbxDZhR4et6c8Vd9EliSFHoEm/s/vdD1oX
M8Pn4/r/pK6pSWUqLkl6YEAGNYY7jZ7kRT/ZXRO+3VP34LgMcvlQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YbP7PKfnNoMNlEOFzNgOCEPq1Ly/L6MChmwA1H9o1c9LrNIKTwB0oVllQxQSWCnw5xFrLeKeHyjGqqcJp1pcAv0UCxJg401nqp8PNsUD6rMcHgQXhM3hAqfryWSBnQXVO1Mc1HZPJD8dDyxA3
oHI8OTFhZK5p383HfSuygPZ+bJOYgGFaLEJm43iOTuWmBWTavPQWLE2cZc2VTXPBwanb2CQLPH0/1OfyUnFBEdQZyw+/u9DlHUmOVhmiPrU48G/qGgPX7vm/lji0nVNU4PlvPVxQWu0ThINQ8
hCdA7OzGnaTYgDbU3lnwIssgtBe7ZxJgDGvMSH5mi2USg8sG+Dog==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A318F7E9-0419-4744-B5C9-6AA87BD3B325|2018-07-01T02:36:53|RVw5lW5qzgdGS26yNOHfnQgkY2CUEGk6hvzrtMIOpKgoUHjcsA495GkZ5Va25st6MjuSF3+h8zkWP8VHtL
nytKAaqSaZJs+RKxePqDp6BTX1geTp/3NH9+DQQype4ILt4ElpAQC/LcJ09YvyzL8rPkTLD04BEKiWEIsh9pqpMt/GtVFMIB1R96weEi2E0/VwpJ62B+CGMdAQQIn9sMnLz1C1qI0r9daBI4M
GtUCDEp6q+dvgT+oi+HSzZViMzNIfJbxDZhR4et6c8Vd9EliSFHoEm/s/vdD1oXM8Pn4/r/pK6pSWUqLkl6YEAGNYY7jZ7kRT/ZXRO+3VP34LgMcvlQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0618704485104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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